
 

 

Dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo 
 

 

I. Smluvní strany 

 

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje 

Sídlo: Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh 

Zastoupený: brig. gen. Ing. Radimem Kuchařem, ředitelem HZS Moravskoslezského kraje 

IČO: 70884561 

DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH) 

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu: 1933881/0710 

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby: 
 

(dále jen „objednatel“) 
 

a 

 

IPS Třinec, a.s.  
Sídlo: Frýdecká 225, 739 61 Třinec 

IČO: 28618891 

DIČ: CZ28618891 

Zastoupená: předsedou představenstva  
Bankovní spojení: KB, a.s., Ostrava, č. účtu: 8903781/0100 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. B, vl. 4287 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:  
 

(dále jen „zhotovitel“) 
 

 

II. Předmět dodatku 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 16.11.2022 na základě zadávacího řízení ev. č. 1/2022/OŘ 
smlouvu o dílo (ev. č. objednatele HMSK/SML/493/2022), ve znění dodatku č. 1 ze dne 
03.07.2023, dodatku č. 2 ze dne 22.11.2023, dodatku č. 3 ze dne 18.12.2023, dodatku č. 4 
ze dne 20.12.2023 a dodatku č. 5 ze dne 09.07.2024, jejímž předmětem je výstavba 
Integrovaného výjezdového centra Kopřivnice (dále jen „IVC Kopřivnice“) včetně dalších 
navazujících stavebních objektů, technického a technologického zařízení podle projektové 
dokumentace a dalších podkladů (dále jen „smlouva o dílo“). 

 

2. V průběhu realizace stavebních prací bylo zjištěno, že v objektu SO 01 bude instalována 
ocelové zábradlí, avšak změní se jeho tvar a dřevěná madla budou nahrazena ocelovými 
(viz změnový list č. 60 v příloze tohoto dodatku), dále bude změněna velikost zrcadel (viz 

změnový list č. 61), bude doplněno oplocení nad brány a branky a budou zrušeny 
basketbalové koše v objektu SO 03 (viz změnový list č. 62), bude doplněno dřevěné 



 

 

obložení dispečinku v objektu SO01 (změnový list č. 64), dále byla doplněna příprava pro 
internet v objektu SO01 (viz změnový list č. 65), bude doplněno větrání v objektu SO01 

(viz změnový list č. 66), v objektu IO02 a IO11 budou zrušeny původně navržené betonové 
obruby a záhony pod nádstavbou (viz změnový list č. 67), dále bude změněn materiál zástěn 
kuchyňských linek z keramického na dřevěný, doplněn kuchyňský ostrov a skříňka pro 
konvektomat (viz změnový list č. 69), bude provedena změna verze licence jednotek EKV 

na 4.9.4 (viz změnový list č. 70), bude doplněna dlažba k hydrantu v objektu IO03 (viz 

změnový list č. 71), do místnosti H 2.04 a H 2.34 budou doplněny sprchové zástěny (viz 
měnový list č. 72), bude doplněno dřevěné obložení v učebně (viz změnový list č. 73). 
Vzhledem k tomu, že součástí původního řešení nebyla dodávka vnitřních žaluzií, budou 
do objektu CO01 doplněny (viz změnový list č. 74), zároveň však budou zrušeny elektrické 
vysoušeče rukou (viz změnový list č. 75). Dále bude finalizován rozsah dřevěného obložení 
stěn (viz změnový list č. 76) a do objektu budou doplněny síta proti hmyzu (viz změnový 
list č. 77), dále bude do prostoru kolem zásobníku na naftu doplněn elektrický pilíř (viz 
změnový list č. 78) a, dále bude provedena záměna klasického osevu trávy za hydroosev 
(viz změnový list č. 80) a v objektu budou doplněny dveřní zarážky (viz změnový list č. 
81). V garážích HZS a ZZS bude proveden do výšky 2 m voděodolný nátěr (viz změnový 
list č. 82). Pro zajištění úplné funkčnosti prezentačního a monitorovacího systému budou 

doplněny další monitory a dataprojektor (viz změnový list č. 85). Z hlediska zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“), se jedná ve všech těchto případech o změny závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 
4 ZZVZ.  

3. Vzhledem k tomu, že v původním řešení nebylo počítáno s provedením čel teras za použití 
Cetris desek, budou chybějící výměry Cetris desek na terasách dopočteny dle skutečnosti 
(viz změnový list č. 63). S ohledem na zajištění požadavků na bezpečnost a ochranu zdraví 
pracovníků a příslušníků při obsluze a práci na elektrickém zařízení RH rozváděče bude 
prostor před rozváděčem opatřen dielektrickým kobercem (viz změnový list č. 68) a dále 
budou v garážích HZS a ZZS doplněny železobetonové sloupy o reflexní ochranné rohy 
(viz změnový list č. 79). Pro zajištění bezpečnosti a spolehlivosti elektroinstalace bude 
doplněno příslušenství MaR a VZT (viz změnový list č. 83) a dále bude doplněna chybějící 
elektroinstalace v objektu SO01 (viz změnový list č. 84). Z důvodu minimalizace rizik 
nehod spojených s mokrými a zledovatělými povrchy a zvýšení bezpečnosti a pohodlí pro 
uživatele bude v místě napojení na stávající komunikaci doplněn odvodňovací žlab (viz 
změnový list č. 86). Ve všech těchto případech se jedná o změny závazku ze smlouvy dle § 
222 odst. 6 ZZVZ.  

    

4. Vzhledem k tomu, že změny dle odst. 2 tohoto bodu jsou nutné k řádnému provedení díla, 
dohodly se smluvní strany na provedení dodatečných stavebních prací (víceprací) a 
současně na rozsahu prací uvedených ve smlouvě, které nebudou provedeny (méněpráce), 
které jsou blíže specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku. V tomto rozsahu se mění také 
smlouva o dílo a specifikace díla v této smlouvě uvedená. 
 

5. Vzhledem k ceně víceprací a méněprací specifikovaných v příloze č. 1 tohoto dodatku se 
mění celková cena díla uvedená v bodu VI. odst. 1 smlouvy o dílo, který nově zní takto: 

Cena za provedené dílo podle projektové dokumentace a dalších podkladů podle této 
smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

 



 

 

            Cena bez DPH 209 132 897,81 Kč  
            DPH 21 %   43 917 908,60 Kč 

            Cena včetně DPH 253 050 806,41 Kč  
 

6. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. 
 

 

III. Ostatní ujednání 
 

1. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. Smluvní strana podepisující tento 
dodatek jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsaný dodatek druhé 
smluvní straně. 
 

2. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní 
strany souhlasí s jeho uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění tohoto dodatku v registru 

smluv zajistí objednatel. 
 

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

 

4. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou 

použity pouze pro účely plnění tohoto dodatku a při uveřejnění dodatku budou 
anonymizovány. 
 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – změnové listy ZL 60 – 86 a soupisy 

víceprací a méněprací. 
 

 

Podpisy smluvních stran: 
 

 

                    za objednatele                                                      za zhotovitele 

 

          …. 
     brig. gen. Ing. Radim Kuchař   

              ředitel            předseda představenstva  
                HZS Moravskoslezského kraje            IPS Třinec, a.s.  

 



Název akce:
Číslo akce EDS/SMVS:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Identifikace akce:

Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo ZL60

V původní řešení bylo počítáno s instalací ocelového zábradlí s dřevěným madlem.

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice
CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh
IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba

Předmět změnového listu:

Změna zábradlí SO01

Část díla dotčená změnovým listem:

SO01 Objekt IVC

Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Nové řešení:

Zábradlí v objektu SO01 zůstane ocelové. Byl změněn tvar zábradlí, zároveň byla zrušena dřevěná madla a 
nahrazena ocelovými.

Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 4 § 222 ZZVS:

Na základě požadavku investora.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
ANO

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: NE



Vliv na cenu: ANO

Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH: 125 434,94 Kč
Nová hodnota položek díla bez DPH: 156 042,99 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 30 608,05 Kč
DPH: 6 427,69 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 37 035,74 Kč
Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
IPS Třinec, a.s.

Vedoucí projektu

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Autorský dozor a hl. projektant

Flagro a.s. 

Technický dozor Investora

Datum:

Za zhotovitele: Za investora:

IPS Třinec, a.s.

Stavbyvedoucí

ČR – HZS MSZK

Zástupce Investora

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kopřivnice Datum: 16.07.2024.

Zadavatel: IČ: 70884561

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje DIČ: CZ70884561

Zhotovitel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Projektant: IČ: 27787443

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ: CZ27787443

Zpracovatel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Poznámka:

Cena bez DPH 30 608,05

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 30 608,05 21,00% 6 427,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 37 035,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR60 Změna zábradlí SO01

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 16.07.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 30 608,05

PSV - Práce a dodávky PSV 30 608,05

    767 - Konstrukce zámečnické 30 608,05

SO01 Objekt IVC

ZR60 Změna zábradlí SO01

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 16.07.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 30 608,05

D PSV Práce a dodávky PSV 30 608,05

D 767 Konstrukce zámečnické 30 608,05

652 K 767-Z63

M+D Dřevěné schodišťové madlo vč. kotvení, kotev, 
povrchové úpravy a všech doplňků - dle požadavku - 
viz celý popis Z63

m -3,000 1 730,93 -5 192,79

PP
M+D Dřevěné schodišťové madlo vč. kotvení, kotev, povrchové úpravy 
a všech doplňků - dle požadavku - viz celý popis Z63

660 K 767-Z63a

M+D Ocelové schodišťové madlo vč. kotvení, kotev, 
povrchové úpravy a všech doplňků Z63 - dle nového 
návrhu

m 3,000 2 110,73 6 332,19

PP
M+D Dřevěné schodišťové madlo vč. kotvení, kotev, povrchové úpravy 
a všech doplňků Z63 - dle nového návrhu

653 K 767-Z64

M+D Ocelové zábradlí s dřevěným madlem vč. kotvení, 
kotev, povrchové úpravy a všech doplňků - dle 
požadavku - viz celý popis Z64

m -2,075 3 036,73 -6 301,21

PP
M+D Ocelové zábradlí s dřevěným madlem vč. kotvení, kotev, 
povrchové úpravy a všech doplňků - dle požadavku - viz celý popis Z64

661 K 767-Z64a

M+D Ocelové zábradlí s ocelovým madlem vč. kotvení, 
kotev, povrchové úpravy a všech doplňků Z64 - dle 
nového návrhu

m 2,075 3 730,00 7 739,75

PP
M+D Ocelové zábradlí s dřevěným madlem vč. kotvení, kotev, 
povrchové úpravy a všech doplňků Z64 - dle nového návrhu

654 K 767-Z65

M+D Ocelové zábradlí s dřevěným madlem vč. kotvení, 
kotev, povrchové úpravy a všech doplňků - dle 
požadavku - viz celý popis Z65

m -13,570 3 004,15 -40 766,32

PP
M+D Ocelové zábradlí s dřevěným madlem vč. kotvení, kotev, 
povrchové úpravy a všech doplňků - dle požadavku - viz celý popis Z65

662 K 767-Z65a

M+D Ocelové zábradlí s ocelovým madlem vč. kotvení, 
kotev, povrchové úpravy a všech doplňků Z65 - dle 
nového návrhu

m 13,570 3 730,00 50 616,10

PP
M+D Ocelové zábradlí s dřevěným madlem vč. kotvení, kotev, 
povrchové úpravy a všech doplňků Z65 - dle nového návrhu

655 K 767-Z66

M+D Ocelové zábradlí s dřevěným madlem vč. kotvení, 
kotev, povrchové úpravy a všech doplňků - dle 
požadavku - viz celý popis Z66

m -11,395 2 974,57 -33 895,23

PP
M+D Ocelové zábradlí s dřevěným madlem vč. kotvení, kotev, 
povrchové úpravy a všech doplňků - dle požadavku - viz celý popis Z66

663 K 767-Z66a

M+D Ocelové zábradlí s ocelovým madlem vč. kotvení, 
kotev, povrchové úpravy a všech doplňků Z66 - dle 
nového návrhu

m 11,395 3 730,00 42 503,35

PP
M+D Ocelové zábradlí s dřevěným madlem vč. kotvení, kotev, 
povrchové úpravy a všech doplňků Z66 - dle nového návrhu

656 K 767-Z67

M+D Dřevěné schodišťové madlo vč. kotvení, kotev, 
povrchové úpravy a všech doplňků - dle požadavku - 
viz celý popis Z67

m -3,320 1 731,67 -5 749,14

PP
M+D Dřevěné schodišťové madlo vč. kotvení, kotev, povrchové úpravy 
a všech doplňků - dle požadavku - viz celý popis Z67

664 K 767-Z67a

M+D Ocelové schodišťové madlo vč. kotvení, kotev, 
povrchové úpravy a všech doplňků Z67 - dle nového 
návrhu

m 3,320 2 110,73 7 007,62

PP
M+D Dřevěné schodišťové madlo vč. kotvení, kotev, povrchové úpravy 
a všech doplňků Z67 - dle nového návrhu

657 K 767-Z68

M+D Dřevěné schodišťové madlo vč. kotvení, kotev, 
povrchové úpravy a všech doplňků - dle požadavku - 
viz celý popis Z68

m -3,100 1 750,82 -5 427,54

PP
M+D Dřevěné schodišťové madlo vč. kotvení, kotev, povrchové úpravy 
a všech doplňků - dle požadavku - viz celý popis Z68

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR60 Změna zábradlí SO01

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

665 K 767-Z68a

M+D Ocelové schodišťové madlo vč. kotvení, kotev, 
povrchové úpravy a všech doplňků Z68 - dle nového 
návrhu

m 3,100 2 110,73 6 543,26

PP
M+D Dřevěné schodišťové madlo vč. kotvení, kotev, povrchové úpravy 
a všech doplňků Z68 - dle nového návrhu

658 K 767-Z69

M+D Ocelové zábradlí s dřevěným madlem vč. kotvení, 
kotev, povrchové úpravy a všech doplňků - dle 
požadavku - viz celý popis Z69

m -7,284 2 950,51 -21 491,51

PP
M+D Ocelové zábradlí s dřevěným madlem vč. kotvení, kotev, 
povrchové úpravy a všech doplňků - dle požadavku - viz celý popis Z69

666 K 767-Z69a

M+D Ocelové zábradlí s ocelovým madlem vč. kotvení, 
kotev, povrchové úpravy a všech doplňků Z69 - dle 
nového návrhu

m 7,284 3 730,00 27 169,32

PP
M+D Ocelové zábradlí s dřevěným madlem vč. kotvení, kotev, 
povrchové úpravy a všech doplňků Z69 - dle nového návrhu

659 K 767-Z70

M+D Ocelové zábradlí s dřevěným madlem vč. kotvení, 
kotev, povrchové úpravy a všech doplňků - dle 
požadavku - viz celý popis Z70

m -2,180 3 032,66 -6 611,20

PP
M+D Ocelové zábradlí s dřevěným madlem vč. kotvení, kotev, 
povrchové úpravy a všech doplňků - dle požadavku - viz celý popis Z70

667 K 767-Z70a

M+D Ocelové zábradlí s ocelovým madlem vč. kotvení, 
kotev, povrchové úpravy a všech doplňků Z70 - dle 
nového návrhu

m 2,180 3 730,00 8 131,40

PP
M+D Ocelové zábradlí s dřevěným madlem vč. kotvení, kotev, 
povrchové úpravy a všech doplňků Z70 - dle nového návrhu

Strana 6 z 6



Název akce:
Číslo akce EDS/SMVS:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Nové řešení:

Došlo ke změně velikosti zrcadel.

Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 4 § 222 ZZVS:

Na základě požadavku investora.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
NE

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: NE

Velikost zrcadel dle PD.

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice
CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh
IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba

Předmět změnového listu:

Revize zrcadel SO01

Část díla dotčená změnovým listem:

SO01 Objekt IVC

Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Identifikace akce:

Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo ZL61



Datum:

Za zhotovitele: Za investora:

IPS Třinec, a.s.

Stavbyvedoucí

ČR – HZS MSZK

Zástupce Investora

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

IPS Třinec, a.s.

Vedoucí projektu

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Autorský dozor a hl. projektant

Flagro a.s. 

Technický dozor Investora

DPH: -1 357,99 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: -7 824,61 Kč
Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:

Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH: 9 569,49 Kč
Nová hodnota položek díla bez DPH: 3 102,87 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: -6 466,62 Kč

Vliv na cenu: ANO



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kopřivnice Datum: 16.07.2024.

Zadavatel: IČ: 70884561

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje DIČ: CZ70884561

Zhotovitel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Projektant: IČ: 27787443

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ: CZ27787443

Zpracovatel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Poznámka:

Cena bez DPH -6 466,62

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -6 466,62 21,00% -1 357,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -7 824,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR61 Revize zrcadel SO01

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 16.07.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -6 466,62

PSV - Práce a dodávky PSV -6 466,62

    781 - Dokončovací práce - obklady -6 466,62

SO01 Objekt IVC

ZR61 Revize zrcadel SO01

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 16.07.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -6 466,62

D PSV Práce a dodávky PSV -6 466,62

D 781 Dokončovací práce - obklady -6 466,62

759 K 781491011
Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na 
podkladní omítku, plochy do 1 m2 m2 2,220 553,11 1 227,90

PP
Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, 
plochy do 1 m2

VV "dle sod" -12,9 -12,900

VV "dle nového zadání" 0,6*0,9*28 15,120

VV Součet 2,220

760 M 63465126
zrcadlo nemontované čiré tl 5mm max rozměr 
3210x2250mm

m2 2,442 767,80 1 874,97

PP zrcadlo nemontované čiré tl 5mm max rozměr 3210x2250mm
VV "dle sod" -12,9*1,1 -14,190

VV "dle nového zadání" 0,6*0,9*28*1,1 16,632

VV Součet 2,442

761 K 781491012
Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na 
podkladní omítku, plochy přes 1 m2 m2 -7,076 492,32 -3 483,66

PP
Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, 
plochy přes 1 m2

VV "dle sod" -8,396 -8,396

VV "dle nového zadání" 2,2*0,6*1 1,320

VV Součet -7,076

762 M 63465126.1
zrcadlo nemontované čiré tl 5mm max rozměr 
3210x2250mm

m2 -7,784 776,97 -6 047,93

PP zrcadlo nemontované čiré tl 5mm max rozměr 3210x2250mm
VV -8,396*1,1 "Přepočtené koeficientem množství -9,236

VV "dle nového zadání" 2,2*0,6*1*1,1 1,452

VV Součet -7,784

763 K 998781102

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t -0,067 565,62 -37,90

PP

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

VV 0,030525 0,031

VV -0,0973 -0,097

VV Součet -0,067

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR61 Revize zrcadel SO01

Strana 5 z 5



Název akce:
Číslo akce EDS/SMVS:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Nové řešení:

Bylo doplněno oplocení nad brány a branky a budou zrušeny basketbalové koše.

Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 4 § 222 ZZVS:

Oplocení bylo doplněné na základě sjednocení výšky oplocení na víceúčelovém hřišti. Koše zrušeny na základě 
požadavku investora.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
NE

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: NE

V původní řešením nebylo oplacení nad bránami a brankami a na hřišti byly basketbalové koše.

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice
CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh
IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba

Předmět změnového listu:

Dopočet oplocení a odpočet košů SO 03

Část díla dotčená změnovým listem:

SO03 Víceúčelové hřiště

Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Identifikace akce:

Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo ZL62



Datum:

Za zhotovitele: Za investora:

IPS Třinec, a.s.

Stavbyvedoucí

ČR – HZS MSZK

Zástupce Investora

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

IPS Třinec, a.s.

Vedoucí projektu

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Autorský dozor a hl. projektant

Flagro a.s. 

Technický dozor Investora

DPH: -8 377,90 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: -48 272,65 Kč
Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:

Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH: 70 702,32 Kč
Nová hodnota položek díla bez DPH: 30 807,57 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: -39 894,75 Kč

Vliv na cenu: ANO



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kopřivnice Datum: 02.05.2024.

Zadavatel: IČ: 70884561

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje DIČ: CZ70884561

Zhotovitel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Projektant: IČ: 27787443

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ: CZ27787443

Zpracovatel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Poznámka:

Cena bez DPH -39 894,75

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -39 894,75 21,00% -8 377,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -48 272,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO03 Víceúčelové hřiště

ZR62 Dopočet oplocení a odpočet košů SO 03

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 02.05.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -39 894,75

PSV - Práce a dodávky PSV -39 894,75

    767 - Konstrukce zámečnické -39 894,75

SO03 Víceúčelové hřiště

ZR62 Dopočet oplocení a odpočet košů SO 03

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 02.05.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -39 894,75

D PSV Práce a dodávky PSV -39 894,75

D 767 Konstrukce zámečnické -39 894,75

34 M 14550317 profil ocelový čtvercový svařovaný 80x80x4mm t 0,085 27 734,09 2 357,40

PP profil ocelový čtvercový svařovaný 80x80x4mm
VV "rám nad bránou"9*9,49/1000 0,085

VV Součet 0,085

35 M 13010014 tyč ocelová kruhová jakost 11 375 D 16mm t 0,199 29 483,93 5 867,30

PP tyč ocelová kruhová jakost 11 375 D 16mm

36 M 31324769
pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené Pz 
50x2x2000mm

m2 18,370 172,91 3 176,36

PP pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené Pz 50x2x2000mm
VV 3*(1,50*2,1) 9,450

VV "nad brankou 1400x2000mm!

VV 1*(2,10*2,1) 4,410

VV "nad brankou 2000x2000mm"

VV 1*(4,10*1,10) 4,510

VV "nad bránou 4000x1000mm"
VV Součet 18,370

37 M 13010358 ocel pásová válcovaná za studena 40x4mm t 0,010 54 330,65 543,31

PP ocel pásová válcovaná za studena 40x4mm

38 K 138901020 Přirážka za žárové zinkování ocelových konstrukcí kg 340,000 21,79 7 408,60

PP Přirážka za žárové zinkování ocelových konstrukcí

39 K 767995105 Výroba a montáž kov. atyp. konstrukcí do 50kg kg 340,000 33,69 11 454,60

PP Výroba a montáž kov. atyp. konstrukcí do 50kg

44 K 767000002
D+m příhradová kce na streetbal, Zn, vysazení 3,45m 
na patku, vč. desky 1800x1050mm, obroučky, síťky kus -2,000 35 351,16 -70 702,32

PP
D+m příhradová kce na streetbal, Zn, vysazení 3,45m na patku, vč. 
desky 1800x1050mm, obroučky, síťky

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO03 Víceúčelové hřiště

ZR62 Dopočet oplocení a odpočet košů SO 03

Strana 5 z 5



Název akce:
Číslo akce EDS/SMVS:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Nové řešení:

Byly dopočítány CETRIS čela teras SO01.

Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 6 § 222 ZZVS:

Projektová dokumentace počítá s provedením čel teras za použití Cetris desek, které však nejsou kalkulovány 
ve výměrnicích položkového rozpočtu stavby. Z tohoto důlvodu budou chybějící výměry Cetris desek 
dopočteny dle skutečnosti.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
NE

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: NE

V původní řešením nebylo ve výměrnici počítáno s CETRIS deskou na čela teras.

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice
CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh
IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba

Předmět změnového listu:

Dopočet CETRIS desek na terasách SO01

Část díla dotčená změnovým listem:

SO01 Objekt IVC

Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Identifikace akce:

Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo ZL63



Datum:

Za zhotovitele: Za investora:

IPS Třinec, a.s.

Stavbyvedoucí

ČR – HZS MSZK

Zástupce Investora

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

IPS Třinec, a.s.

Vedoucí projektu

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Autorský dozor a hl. projektant

Flagro a.s. 

Technický dozor Investora

DPH: 1 986,61 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 11 446,65 Kč
Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:

Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH: 0,00 Kč
Nová hodnota položek díla bez DPH: 9 460,04 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 9 460,04 Kč

Vliv na cenu: ANO



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kopřivnice Datum: 02.05.2024.

Zadavatel: IČ: 70884561

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje DIČ: CZ70884561

Zhotovitel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Projektant: IČ: 27787443

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ: CZ27787443

Zpracovatel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Poznámka:

Cena bez DPH 9 460,04

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 9 460,04 21,00% 1 986,61

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 11 446,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR63 Dopočet cetris desek na terasách SO01

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 02.05.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 9 460,04

PSV - Práce a dodávky PSV 9 460,04

    763 - Konstrukce suché výstavby 9 460,04

SO01 Objekt IVC

ZR63 Dopočet cetris desek na terasách SO01

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 02.05.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 9 460,04

D PSV Práce a dodávky PSV 9 460,04

D 763 Konstrukce suché výstavby 9 460,04

1 K 763331113-

Podhled z cementotřískové desky dvouvrstvá zavěšená 
spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 
jednoduše opláštěná deskou tl. 16 mm, bez izolace, - 
rošt do vlhka

m2 9,669 950,99 9 195,12

PP

Podhled z cementotřískové desky dvouvrstvá zavěšená spodní 
konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou tl. 
16 mm, bez izolace, - rošt do vlhka

VV "strop nad lodžií p17"-77,61 -77,610

VV Mezisoučet -77,610

VV "podhled p18"-201,476 -201,476

VV Mezisoučet -201,476

VV "skutečnost" 288,755 288,755

VV Součet 9,669

2 K 998763302

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,157 1 019,62 160,08

PP

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 
sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

3 K 998763391

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových Příplatek k cenám za zvětšený 
přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 100 m

t 0,157 667,76 104,84

PP

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 
sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek 
k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 
100 m

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR63 Dopočet cetris desek na terasách SO01

Strana 5 z 5



Název akce:
Číslo akce EDS/SMVS:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Identifikace akce:

Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo ZL64

Dřevěné obložení m.č. S 1.02 nebylo součástí dodávky zhotovitele.

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice
CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh
IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba

Předmět změnového listu:

Doplnění obložení dispečinku SO01

Část díla dotčená změnovým listem:

SO01 Objekt IVC

Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Nové řešení:

Do místnosti.č. S 1.02. bude doplněno dřevěné obložení

Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 4 § 222 ZZVS:

Na základě požadavku investora a zvýšení odolnosti stěn hlavních komunikačních tras a zvýšení estetiky 
vstupního foyeru budovy.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
NE

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: NE



Vliv na cenu: ANO

Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH: 0,00 Kč
Nová hodnota položek díla bez DPH: 47 213,43 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 47 213,43 Kč
DPH: 9 914,82 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 57 128,25 Kč
Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
IPS Třinec, a.s.

Vedoucí projektu

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Autorský dozor a hl. projektant

Flagro a.s. 

Technický dozor Investora

Datum:

Za zhotovitele: Za investora:

IPS Třinec, a.s.

Stavbyvedoucí

ČR – HZS MSZK

Zástupce Investora

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kopřivnice Datum: 15.05.2024.

Zadavatel: IČ: 70884561

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje DIČ: CZ70884561

Zhotovitel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Projektant: IČ: 27787443

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ: CZ27787443

Zpracovatel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Poznámka:

Cena bez DPH 47 213,43

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 47 213,43 21,00% 9 914,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 57 128,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR64 Doplnění obložení dispečinku SO01

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 15.05.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 47 213,43

PSV - Práce a dodávky PSV 47 213,43

    766 - Konstrukce truhlářské 47 213,43

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR64 Doplnění obložení dispečinku SO01

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 15.05.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 47 213,43

D PSV Práce a dodávky PSV 47 213,43

D 766 Konstrukce truhlářské 47 213,43

1 K R1
Atypický obklad vysoký, výškově dělený na 5 dílů, 
prostupy pro kabeláž, nosný rošt pro kotvení monitorů m2 8,100 4 067,80 32 949,18

PP
Atypický obklad vysoký, výškově dělený na 5 dílů, prostupy pro kabeláž, 
nosný rošt pro kotvení monitorů

2 K R2 Nízký obklad m2 6,500 2 194,50 14 264,25

PP Nízký obklad

ZR64 Doplnění obložení dispečinku SO01

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

Strana 5 z 5



Název akce:
Číslo akce EDS/SMVS:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Nové řešení:

Bude doplněna kabeláž mezi místností H 2.20 Server a střešní anténou, pro budoucí osazení zařízení 
bezdrátového internetu.

Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 4 § 222 ZZVS:

Na základě požadavku investora z důvodu nutnosti řešit záložní zdroj připojení v případě výpadku pevného 
internetu.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
NE

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: NE

Původní řešení nepočítalo s rozvody pro napojení zařízení pro distribuci bezdrátového internetu v objektu.

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice
CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh
IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba

Předmět změnového listu:

Doplnění přípravy pro internet SO01

Část díla dotčená změnovým listem:

SO01 Objekt IVC

Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Identifikace akce:

Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo ZL65



Datum:

Za zhotovitele: Za investora:

IPS Třinec, a.s.

Stavbyvedoucí

ČR – HZS MSZK

Zástupce Investora

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

IPS Třinec, a.s.

Vedoucí projektu

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Autorský dozor a hl. projektant

Flagro a.s. 

Technický dozor Investora

DPH: 855,49 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 4 929,25 Kč
Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:

Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH: 0,00 Kč
Nová hodnota položek díla bez DPH: 4 073,76 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 4 073,76 Kč

Vliv na cenu: ANO



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kopřivnice Datum: 15.05.2024.

Zadavatel: IČ: 70884561

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje DIČ: CZ70884561

Zhotovitel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Projektant: IČ: 27787443

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ: CZ27787443

Zpracovatel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Poznámka:

Cena bez DPH 4 073,76

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 4 073,76 21,00% 855,49

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 929,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR64 Doplnění přípravy pro internet SO01

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 15.05.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 4 073,76

PSV - Práce a dodávky PSV 4 073,76

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 0,00

    D3d - Kabely - dodávka 1 811,00

    D3 - Kabely - montáž 1 444,00

    3.3 - Ostatní 818,76

SO01 Objekt IVC

ZR64 Doplnění přípravy pro internet SO01

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 15.05.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 073,76

D PSV Práce a dodávky PSV 4 073,76

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 0,00

D D3d Kabely - dodávka 1 811,00

1 K 01 kabel FTP cat 5e venkovní černý m 100,000 18,11 1 811,00

PP kabel FTP cat 5e venkovní černý

D D3 Kabely - montáž 1 444,00

2 K 2 kabel FTP cat 5e venkovní černý m 100,000 14,44 1 444,00

PP kabel FTP cat 5e venkovní černý

D 3.3 Ostatní 818,76

3 K STA 35 HZS hod 2,000 409,38 818,76

PP HZS

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR64 Doplnění přípravy pro internet SO01

Strana 5 z 5



Název akce:
Číslo akce EDS/SMVS:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Nové řešení:

Bude doplněno nucené odvětrání.

Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 4 § 222 ZZVS:

Na základě požadavku investora. Doplnění nucené ventilace v místnosti umožní její variantní použití např. 
jako šatny, případně pro jiný podobný účel. Díky tomu bude možno místnost využívat pro širší škálu účelů, 
než s jakou počítá PD.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
NE

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: ANO - zlepší se komfort užívání

Původní řešení neřešilo žádné větrání m.č. H 2.21.

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice
CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh
IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba

Předmět změnového listu:

Doplnění větrání H 2.21 SO01

Část díla dotčená změnovým listem:

SO01 Objekt IVC

Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Identifikace akce:

Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo ZL66



Datum:

Za zhotovitele: Za investora:

IPS Třinec, a.s.

Stavbyvedoucí

ČR – HZS MSZK

Zástupce Investora

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

IPS Třinec, a.s.

Vedoucí projektu

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Autorský dozor a hl. projektant

Flagro a.s. 

Technický dozor Investora

DPH: 872,13 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 5 025,11 Kč
Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:

Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH: 0,00 Kč
Nová hodnota položek díla bez DPH: 4 152,98 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 4 152,98 Kč

Vliv na cenu: ANO



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kopřivnice Datum: 16.07.2024.

Zadavatel: IČ: 70884561

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje DIČ: CZ70884561

Zhotovitel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Projektant: IČ: 27787443

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ: CZ27787443

Zpracovatel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Poznámka:

Cena bez DPH 4 152,98

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 4 152,98 21,00% 872,13

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 025,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR66 Doplnění větrání H 2.21 SO01

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 16.07.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 4 152,98

PSV - Práce a dodávky PSV 4 152,98

    751 - Vzduchotechnika 0,00

    D - Vzduchotecnika - dodávka 2 147,11

    M - Vzduchotechnika - montáž 2 005,87

SO01 Objekt IVC

ZR66 Doplnění větrání H 2.21 SO01

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 16.07.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 152,98

D PSV Práce a dodávky PSV 4 152,98

D 751 Vzduchotechnika 0,00

D D Vzduchotecnika - dodávka 2 147,11

1 M 1 Odbočka se čtyřhranného potrubí na spiro DN 160 kus 1,000 951,50 951,50

PP Odbočka se čtyřhranného potrubí na spiro DN 160

2 M 1.7 Talířový ventil přívodní, kovový, bílý, vč. zděře, DN160 kus 1,000 243,82 243,82

PP Talířový ventil přívodní, kovový, bílý, vč. zděře, DN160

3 M 3.11
Regulační klapka do kruhového potrubí s ručním 
nastavením, DN 160 kus 1,000 594,03 594,03

PP Regulační klapka do kruhového potrubí s ručním nastavením, DN 160

4 M 0.3 Flexibilní potrubí, hliníkové, do DN200 m 1,500 217,21 325,82

PP Flexibilní potrubí, hliníkové, do DN200

5 M 0.7 Montážní, spojovací a kotvící materiál kg 0,250 127,75 31,94

PP Montážní, spojovací a kotvící materiál

D M Vzduchotechnika - montáž 2 005,87

7 K 2 Odbočka se čtyřhranného potrubí na spiro DN 160 kus 1,000 1 650,00 1 650,00

PP Odbočka se čtyřhranného potrubí na spiro DN 160

8 K 1.7 Talířový ventil přívodní, kovový, bílý, vč. zděře, DN160 kus 1,000 73,46 73,46

PP Talířový ventil přívodní, kovový, bílý, vč. zděře, DN160

9 K 3.11
Regulační klapka do kruhového potrubí s ručním 
nastavením, DN 160 kus 1,000 176,67 176,67

PP Regulační klapka do kruhového potrubí s ručním nastavením, DN 160

10 K 0.3 Flexibilní potrubí, hliníkové, do DN200 bm 1,500 63,91 95,87

PP Flexibilní potrubí, hliníkové, do DN200

11 K 0.7m Montážní, spojovací a kotvící materiál kg 0,250 39,47 9,87

PP Montážní, spojovací a kotvící materiál

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR66 Doplnění větrání H 2.21 SO01

Strana 5 z 5



Název akce:
Číslo akce EDS/SMVS:

Objednatel:

Zhotovitel:
Projektant:

Identifikace akce:

Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo ZL67

1. Původní řešení rozdělovalo asfaltovou plochu od dalžby pod nádstavbou provedenou betonovou obrubou.
2. V prosotru pod nádstavbou byla navržena květinová výsadba.

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh

IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba

Předmět změnového listu:

Zrušení obruby a záhonu pod nádstavbou

Část díla dotčená změnovým listem:

IO02 Parkovací plochy; IO11 Sadové a terénní úpravy, mobiliář 

Popis změny, popis technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Nové řešení:

1. Betonová obruba byla zrušena.
2. Květinová výsadba byla zrušena a nahrazena kačírkem.

Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 4 § 222 ZZVS:

1. V rámci zpěvněných ploch byl asfaltový kryt a dalžba pod nádtsavbou nahrazena cementobetonovým 
krytem, který bude proveden souvisle.
Květinová výsadba byla zrušena na základě požadavku investora, jelikož udržování výsadby ve stinném 
prostředí by vyžadovalo nepřetržitou péči a zálivku, a to v rozsahu přesahujícím možnosti zde umístěné 
jednotky profesionálního hasičského sboru.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

NE

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

ANO
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: NE



Vliv na cenu: ANO
Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH: 18 303,47 Kč
Nová hodnota položek díla bez DPH: 3 869,41 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: -14 434,06 Kč

DPH: -3 031,15 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: -17 465,21 Kč

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:

IPS Třinec, a.s.

Vedoucí projektu

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Autorský dozor a hl. projektant

Flagro a.s. 

Technický dozor Investora

Datum:

Za zhotovitele: Za investora:

IPS Třinec, a.s.

Stavbyvedoucí

ČR – HZS MSZK

Zástupce Investora

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Kopřivnice Datum: 25.05.2024.

Zadavatel: IČ: 70884561

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje DIČ: CZ70884561

Zhotovitel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Projektant: IČ: 27787443

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ: CZ27787443

Zpracovatel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Poznámka:

Cena bez DPH -14 434,06

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -14 434,06 21,00% -3 031,15

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -17 465,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

IO02 Parkovací plochy; IO11 Sadové a terénní úpravy, mobiliář 

ZR67 Zrušení obruby a záhonu pod nádstavbou

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 25.05.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -14 434,06

IO02 - Parkovací plochy -2 297,40

    91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch -2 220,32

    998 - Přesun hmot -77,08

IO11 - Sadové a terénní úpravy, mobiliář -12 136,66

    111_4 - Příprava ploch,výsadba rostlin: -479,41

    111_5 - Následná péče po dobu 3 let: -8 676,61

    D1 - Specifikace: 2 326,29

    D2 - Rostlinný materiál: -5 306,93

IO02 Parkovací plochy; IO11 Sadové a terénní úpravy, mobiliář 

ZR67 Zrušení obruby a záhonu pod nádstavbou

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 25.05.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -14 434,06

D IO02 Parkovací plochy -2 297,40

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch -2 220,32

86 K 916131213

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením 
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože 
z betonu prostého

m -6,000 238,50 -1 431,00

PP

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním 
a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého

87 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m -6,060 130,25 -789,32

PP obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm
VV -6*1,01 -6,060

VV Součet -6,060

D 998 Přesun hmot -77,08

88 K 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t -1,272 60,60 -77,08

PP

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu

D IO11 Sadové a terénní úpravy, mobiliář -12 136,66

D 111_4 Příprava ploch,výsadba rostlin: -479,41

53 K 183211321
Výsadba květin krytokořenných průměru kontejneru do 
80 mm

kus -87,400 13,75 -1 201,75

PP Výsadba květin krytokořenných průměru kontejneru do 80 mm
VV -230*0,38 -87,400

VV Součet -87,400

56 K 184911421 Mulčování vysázených rostlin při tl. Mulče do100mm m2 -17,700 37,19 -658,26

PP Mulčování vysázených rostlin při tl. Mulče do100mm

57 K 184911161
Mulčování vysázených rostlin kačírkem při tl. Mulče 
do100mm

m2 17,700 78,00 1 380,60

PP Mulčování vysázených rostlin kačírkem při tl. Mulče do100mm

D 111_5 Následná péče po dobu 3 let: -8 676,61

83 K 184801131 Ošetření rosltin ve skupinách 8x m2 -141,600 41,15 -5 826,84

PP Ošetření rosltin ve skupinách 8x
VV -17,7*8 -141,600

VV Součet -141,600

85 K 185804311 Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2 20x m3 -7,080 402,51 -2 849,77

PP Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2 20x
VV -20*20*17,7/1000 -7,080

VV Součet -7,080

D D1 Specifikace: 2 326,29

61 M Pol528 Trvalkový substrát m3 -0,152 1 069,19 -162,52

PP Trvalkový substrát
VV -0,4*0,38 -0,152

VV Součet -0,152

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

IO02 Parkovací plochy; IO11 Sadové a terénní úpravy, mobiliář 

ZR67 Zrušení obruby a záhonu pod nádstavbou

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

62 M Pol529 Štěrk na mulčování štěrkových záhonů 8/16 m3 1,770 1 406,11 2 488,81

PP Štěrk na mulčování štěrkových záhonů 8/16
VV 17,7*0,1 1,770

VV Součet 1,770

D D2 Rostlinný materiál: -5 306,93

82 M Pol549 Trvalka/ Carex grayi kus -87,400 60,72 -5 306,93

PP Trvalka/ Carex grayi

Strana 4 z 4



Název akce:
Číslo akce EDS/SMVS:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Identifikace akce:

Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo ZL68

Místnost č. S 1.09 byla v místě rozvaděčů osazena zakrývacím plechem elektro kanálů s tím, že projekt 
nepočítal s jejich zakrytím dielektrickým kobercem a jednalo by se tak o části náchylné k převedení 
nebezpečného potenciálu s přímým vlivem na snížení bezpečnosti při obsluze a práci na elektrickém zařízení 
rozváděče RH.. Ostatní část podlahy místnosti pokrývá antistatické lino.

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice
CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh
IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba

Předmět změnového listu:

Doplnění dielektrického koberce S1.09

Část díla dotčená změnovým listem:

SO01 Objekt IVC

Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Nové řešení:

V místě RH rozvaděčů bude doplněn dielektrický koberec.

Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 6 § 222 ZZVS:

S ohledem na zajištění požadavků na bezpečnost a ochranu zdraví pracovníků a příslušníků při obsluze a práci 
na elektrickém zařízení RH rozváděče bude prostor 0,6m před rozváděčem opatřen dielektrickým kobercem.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
NE

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: ANO - dojde ke zvýšení kvality i úrovně bezpečnosti díla



Vliv na cenu: ANO

Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH: 0,00 Kč
Nová hodnota položek díla bez DPH: 3 053,60 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 3 053,60 Kč
DPH: 641,26 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 3 694,86 Kč
Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
IPS Třinec, a.s.

Vedoucí projektu

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Autorský dozor a hl. projektant

Flagro a.s. 

Technický dozor Investora

Datum:

Za zhotovitele: Za investora:

IPS Třinec, a.s.

Stavbyvedoucí

ČR – HZS MSZK

Zástupce Investora

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kopřivnice Datum: 25.05.2024.

Zadavatel: IČ: 70884561

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje DIČ: CZ70884561

Zhotovitel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Projektant: IČ: 27787443

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ: CZ27787443

Zpracovatel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Poznámka:

Cena bez DPH 3 053,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 053,60 21,00% 641,26

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 694,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR68 Doplnění dielektrického koberce S1.09

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 25.05.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 053,60

PSV - Práce a dodávky PSV 3 053,60

    776 - Podlahy povlakové 3 053,60

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR68 Doplnění dielektrického koberce S1.09

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 25.05.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 053,60

D PSV Práce a dodávky PSV 3 053,60

D 776 Podlahy povlakové 3 053,60

1 M 1 DIELEKTRICKÝ KOBEREC - š.: 1,3 m, tl.: 5,0 mm m2 4,000 763,40 3 053,60

PP DIELEKTRICKÝ KOBEREC - š.: 1,3 m, tl.: 5,0 mm

ZR68 Doplnění dielektrického koberce S1.09

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

Strana 5 z 5



Název akce:
Číslo akce EDS/SMVS:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Identifikace akce:

Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo ZL69

V původním řešení byly zástěny (prostor mezi pracovní deskou a horními skříňkami) z keramického obkladu. 
Dále dle původního řešení nebyl součástí dodávky kuchyňsky ostrov a skříň pod konvektomat v m.č. H 2.17.

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice
CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh
IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba

Předmět změnového listu:

Revize kuchyňských linek SO01

Část díla dotčená změnovým listem:

SO01 Objekt IVC

Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Nové řešení:
Zástěny kuchyňských linek budou provedeny v dřevěném obkladu. Keramických obklad byl odečten ve ZL32 
Revize obkladů a dlažeb SO01. V m.č. H 2.17. byl doplněn kuchyňských ostrov a skříňka pro konvektomat. 
Dále byla provedená drobná úprava dvířek ke kuchyňským linkám a zrušena část kuchyňských linek v m.č. S 
2.10. a S 2.13.
Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 4 § 222 ZZVS:

Tato změna přináší několik výhod pro uživatele kuchyně. Dřevěný obklad zástěn kuchyňských linek dodává 
prostoru přirozený a teplý vzhled, který je esteticky příjemnější než keramické obklady. Přidání kuchyňského 
ostrova a skříňky pro konvektomat v místnosti H 2.17. zvyšuje funkčnost a efektivitu kuchyňského prostoru, 
což usnadňuje přípravu jídel. Drobná úprava dvířek ke kuchyňským linkám zajišťuje lepší ergonomii a 
snadnější manipulaci. Zrušení části kuchyňských linek v místnostech S 2.10. a S 2.13. vytváří více volného 
prostoru, což přispívá k lepšímu pohybu a komfortu uživatelů.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
NE

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: ANO - bude zlepšena



Vliv na cenu: ANO

Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH: 13 956,80 Kč
Nová hodnota položek díla bez DPH: 97 030,79 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 83 073,99 Kč
DPH: 17 445,54 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 100 519,53 Kč
Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
IPS Třinec, a.s.

Vedoucí projektu

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Autorský dozor a hl. projektant

Flagro a.s. 

Technický dozor Investora

Datum:

Za zhotovitele: Za investora:

IPS Třinec, a.s.

Stavbyvedoucí

ČR – HZS MSZK

Zástupce Investora

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kopřivnice Datum: 16.07.2024.

Zadavatel: IČ: 70884561

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje DIČ: CZ70884561

Zhotovitel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Projektant: IČ: 27787443

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ: CZ27787443

Zpracovatel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Poznámka:

Cena bez DPH 83 073,99

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 83 073,99 21,00% 17 445,54

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 100 519,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR69 Revize kuchyňských linek SO01

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 16.07.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 83 073,99

PSV - Práce a dodávky PSV 83 073,99

    766 - Konstrukce truhlářské 83 073,99

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR69 Revize kuchyňských linek SO01

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 16.07.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 83 073,99

D PSV Práce a dodávky PSV 83 073,99

D 766 Konstrukce truhlářské 83 073,99

1 K 1 Zástěnky kuchyněk bm 24,130 1 415,70 34 160,84

PP Zástěnky kuchyněk

2 K 2 Úprava kuchyněk - dvířka (výklop navíc) ks 8,000 564,85 4 518,80

PP Úprava kuchyněk - dvířka (výklop navíc)

3 K 3 Ostrůvek v H2.17 (1850x870x750mm) ks 1,000 30 730,70 30 730,70

PP Ostrůvek v H2.17 (1850x870x750mm)

4 K 4 Skříňky pod konvektomat v H 2.17 (1200x870x750 mm) ks 1,000 22 350,90 22 350,90

PP Skříňky pod konvektomat v H 2.17 (1200x870x750 mm)

5 K 5 Dřez v H. 2.17 SINKS STAR 780 XXL nerez ks 1,000 4 132,70 4 132,70

PP Dřez v H. 2.17 SINKS STAR 780 XXL nerez

7 K 7 Dvířka na skříňku v H 2.14 ks 1,000 1 136,85 1 136,85

PP Dvířka na skříňku v H 2.14

8 K 8 Skříňka v S 2.10 a S 2.13 (600x870x600) ks -2,000 6 978,40 -13 956,80

PP Skříňka v S 2.10 a S 2.13 (600x870x600)

ZR69 Revize kuchyňských linek SO01

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

Strana 5 z 5



Název akce:
Číslo akce EDS/SMVS:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Identifikace akce:

Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo ZL70

V původní řešení byly jednotky EKV dodávaný s licencí v. 4.9.

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice
CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh
IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba

Předmět změnového listu:

ZR83 Změna licence EKV SO01

Část díla dotčená změnovým listem:

SO01 Objekt IVC

Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Nové řešení:

Bude provedena změna verze licence jednotek EKV na 4.9.4.

Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 4 § 222 ZZVS:

Původně navržené licence jednotek EKV ve verzi 4.9. již nejsou kompatibilní s centrálním programem WIN-
PAK, který spravuje investor. Na základě požadavku investora bude doplněna licence verze 4.9.4., která je již 
plně kompatibilní s centrálním programem HZS WIN-PAK.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
NE

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: ANO - bude zlepšena



Vliv na cenu: ANO

Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH: 0,00 Kč
Nová hodnota položek díla bez DPH: 41 171,90 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 41 171,90 Kč
DPH: 8 646,10 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 49 818,00 Kč
Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
IPS Třinec, a.s.

Vedoucí projektu

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Autorský dozor a hl. projektant

Flagro a.s. 

Technický dozor Investora

Datum:

Za zhotovitele: Za investora:

IPS Třinec, a.s.

Stavbyvedoucí

ČR – HZS MSZK

Zástupce Investora

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kopřivnice Datum: 26.06.2024.

Zadavatel: IČ: 70884561

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje DIČ: CZ70884561

Zhotovitel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Projektant: IČ: 27787443

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ: CZ27787443

Zpracovatel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Poznámka:

Cena bez DPH 41 171,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 41 171,90 21,00% 8 646,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 49 818,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR70 Změna licence EKV SO01

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 26.06.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 41 171,90

742 - Elektroinstalace - slaboproud 41 171,90

SO01 Objekt IVC

ZR70 Změna licence EKV SO01

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 26.06.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 41 171,90

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 41 171,90

1 K R01
SSAWPP - WIN-PAK PE Annual Standard Software 

Support Agreement
ks 1,000 41 171,90 41 171,90

PP SSAWPP - WIN-PAK PE Annual Standard Software Support Agreement

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR70 Změna licence EKV SO01

Strana 5 z 5



Název akce:
Číslo akce EDS/SMVS:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Nové řešení:

Doplnění chodníku, který zajisítí přístup k hydrantu po dlažbě. 

Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 4 § 222 ZZVS:

Požadavek investora. Nové řešení zajišťuje snadný a rychlý přístup k hydrantům, což je klíčové pro efektivní 
zásah v případě nutnosti rychlého plnění zásahových vozidel. Přístup po dlažbě zvyšuje bezpečnost a snižuje 
riziko úrazů spojených s nerovným nebo kluzkým povrchem. Navíc, chodník je snadněji udržovatelný a 
poskytuje trvanlivější a spolehlivější povrch než travnatá plocha.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
NE

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: NE

Vnější hydranty jsou umístěné v trávě.

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice
CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh
IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba

Předmět změnového listu:

Doplnění dlažby k hydrantu IO03

Část díla dotčená změnovým listem:

IO03 Vodovodní přípojka

Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Identifikace akce:

Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo ZL71



Datum:

Za zhotovitele: Za investora:

IPS Třinec, a.s.

Stavbyvedoucí

ČR – HZS MSZK

Zástupce Investora

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

IPS Třinec, a.s.

Vedoucí projektu

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Autorský dozor a hl. projektant

Flagro a.s. 

Technický dozor Investora

DPH: 2 862,11 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 16 491,19 Kč
Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:

Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH: 0,00 Kč
Nová hodnota položek díla bez DPH: 13 629,08 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 13 629,08 Kč

Vliv na cenu: ANO



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kopřivnice Datum: 16.07.2024.

Zadavatel: IČ: 70884561

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje DIČ: CZ70884561

Zhotovitel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Projektant: IČ: 27787443

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ: CZ27787443

Zpracovatel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Poznámka:

Cena bez DPH 13 629,08

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 13 629,08 21,00% 2 862,11

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 16 491,19

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

IO03 Vodovodní přípojka

ZR71 Doplnění dlažby k hydrantu IO03

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 16.07.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 13 629,08

HSV - Práce a dodávky HSV 13 629,08

    1 - Zemní práce 2 753,04

    5 - Komunikace pozemní 6 722,62

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 643,90

    998 - Přesun hmot 509,52

IO03 Vodovodní přípojka

ZR71 Doplnění dlažby k hydrantu IO03

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 16.07.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 13 629,08

D HSV Práce a dodávky HSV 13 629,08

D 1 Zemní práce 2 753,04

1 K 131251100

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

m3 3,744 478,78 1 792,55

PP

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 
20 m3

VV 2,6*1,8*0,4*2 3,744

VV Součet 3,744

2 K 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 50 do 500 m

m3 3,744 67,19 251,56

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 
50 do 500 m

3 K 167151111

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 3,744 42,74 160,02

PP

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3

4 K 171151111

Uložení sypanin do násypů s rozprostřením sypaniny 
ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin 
nesoudržných sypkých

m3 3,744 146,61 548,91

PP
Uložení sypanin do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s 
hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných sypkých

D 5 Komunikace pozemní 6 722,62

7 K 564730011

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-
16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 
100 mm

m2 6,720 111,05 746,26

PP
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s 
rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm

VV 2,4*1,4*2 6,720

VV Součet 6,720

6 K 564730111

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 
16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 
100 mm

m2 18,720 106,10 1 986,19

PP
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s 
rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm

VV 2,6*1,8*2*2 18,720

VV Součet 18,720

8 K 596212212

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s 
dvojitým hutněním vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, 
pro plochy př

m2 6,720 269,14 1 808,62

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací 
s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním 
spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy př

VV 2,4*1,4*2 6,720

VV Součet 6,720

9 M 59245030 dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm šedá m2 7,000 311,65 2 181,55

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

IO03 Vodovodní přípojka

ZR71 Doplnění dlažby k hydrantu IO03

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm šedá

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 643,90

13 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 
betonu s boční opěrou m 12,400 208,00 2 579,20

PP
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

VV (2,4*2+1,4)*2 12,400

VV Součet 12,400

14 M 59217002 obrubník zahradní betonový šedý 1000x50x200mm m 13,000 81,90 1 064,70

PP obrubník zahradní betonový šedý 1000x50x200mm

D 998 Přesun hmot 509,52

10 K 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 8,408 60,60 509,52

PP

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu

Strana 6 z 6



Název akce:
Číslo akce EDS/SMVS:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Identifikace akce:

Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo ZL72

V původní řešení nejsou v m.č. H 2.04, H 2.34. žádné sprchové zástěny.

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice
CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh
IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba

Předmět změnového listu:

Sprchové zástěny SO01

Část díla dotčená změnovým listem:

SO01 Objekt IVC

Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Nové řešení:

Do m.č. H 2.04, H 2.34. budou doplněné sprchové zástěny.

Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 4 § 222 ZZVS:
Použité sprchové zástěny způsobí efektivní zabránění úniku vody mimo sprchový prostor, čímž minimalizují 
riziko vlhkosti a vzniku plísní v koupelně. Navíc napomůžou udržet teplo uvnitř sprchy, což zvýší komfort 
během sprchování. Díky snadné čistitelnosti sprchových zástěn bude údržba jednoduchá a prodlouží se tak 
životnost koupelny. Moderní designy sprchových zástěn esteticky vylepší celkový vzhled koupelny a dodají jí 
elegantní a čistý vzhled. Celkově sprchové zástěny přispějí k lepší funkčnosti a hygieně koupelny.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
NE

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: ANO - bude zlepšena



Vliv na cenu: ANO

Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH: 0,00 Kč
Nová hodnota položek díla bez DPH: 116 035,70 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 116 035,70 Kč
DPH: 24 367,50 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 140 403,20 Kč
Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
IPS Třinec, a.s.

Vedoucí projektu

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Autorský dozor a hl. projektant

Flagro a.s. 

Technický dozor Investora

Datum:

Za zhotovitele: Za investora:

IPS Třinec, a.s.

Stavbyvedoucí

ČR – HZS MSZK

Zástupce Investora

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kopřivnice Datum: 19.06.2024.

Zadavatel: IČ: 70884561

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje DIČ: CZ70884561

Zhotovitel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Projektant: IČ: 27787443

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ: CZ27787443

Zpracovatel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Poznámka:

Cena bez DPH 116 035,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 116 035,70 21,00% 24 367,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 140 403,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR72 Sprchové zástěny SO01

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 19.06.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 116 035,70

HSV - HSV 116 035,70

    H2.04 - Sprchové zástěny H2.04 80 924,80

    H2.34 - Sprchová zástěna H2.34 35 110,90

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR72 Sprchové zástěny SO01

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 19.06.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 116 035,70

D HSV HSV 116 035,70

D H2.04 Sprchové zástěny H2.04 80 924,80

1 K 1 Zástěna instalační rozměr 83,5 cm ks 1,000 14 236,20 14 236,20

PP Zástěna instalační rozměr 83,5 cm

2 K 2 Zástěna instalační rozměr 86,2 cm ks 1,000 14 236,20 14 236,20

PP Zástěna instalační rozměr 86,2 cm

3 K 3 Zástěna instalační rozměr 85,8 cm ks 1,000 14 236,20 14 236,20

PP Zástěna instalační rozměr 85,8 cm

4 K 4 Zástěna instalační rozměr 83,2 cm ks 1,000 14 236,20 14 236,20

PP Zástěna instalační rozměr 83,2 cm

5 K 5
Montáž atypických sprchových zástěn, manipulace 
výrobku,vrtání do tvrdé dlažby, likvidace obalů ks 4,000 5 995,00 23 980,00

PP
Montáž atypických sprchových zástěn, manipulace výrobku,vrtání do 
tvrdé dlažby, likvidace obalů

D H2.34 Sprchová zástěna H2.34 35 110,90

6 K 6
sprchové dveře jednokřídlé s pevným segmentem 
TDO1, š = 110 cm, v = 2 m, brillant / transparent ks 1,000 9 568,90 9 568,90

PP
sprchové dveře jednokřídlé s pevným segmentem TDO1, š = 110 cm, v 
= 2 m, brillant / transparent

7 K 7
boční stěna ke dveřím TDO1, TBD, š = 74 cm, v = 2 m, 
brillant / transparent

ks 2,000 6 776,00 13 552,00

PP
boční stěna ke dveřím TDO1, TBD, š = 74 cm, v = 2 m, brillant / 
transparent

8 K 8
Montáž atypických sprchových zástěn, manipulace 
výrobku,vrtání do tvrdé dlažby, likvidace obalů ks 2,000 5 995,00 11 990,00

PP
Montáž atypických sprchových zástěn, manipulace výrobku,vrtání do 
tvrdé dlažby, likvidace obalů

ZR72 Sprchové zástěny SO01

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

Strana 5 z 5



Název akce:
Číslo akce EDS/SMVS:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Identifikace akce:

Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo ZL73

V původní řešení m.č. S 2.03. nebyla vybavena dřevěným obložením.

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice
CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh
IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba

Předmět změnového listu:

Doplnění dřevěného obložení v učebně, místnost č. S 2.03

Část díla dotčená změnovým listem:

SO01 Objekt IVC

Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Nové řešení:

Do m.č. S 2.03. bude doplněno dřevěné obložení.

Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 4 § 222 ZZVS:
Instalace dřevěného obložení vučebně je nutná pro zajištění ochrany sádrových omítek před poškozením 
otěrem a okopáním v místech pod, ale i nad stupňovitě provedenými lavicemi učebny a dále v místech 
komunikace v prostoru s častým vyhýbáním a v prostoru, kde budou osazeny háčky pro pověšení ošacení 
školených osob. Díky tomu dojde ke snížení opotřebení omítek a prodloužení jejich životnosti, díky čemu 
dojde ke snížení nákladů na údržbu a výmalby obložených stěnových ploch. Navíc dřevěné obložení přidá 
estetickou hodnotu a profesionální vzhled, čímž zvýší reprezentativnost a prestiž výcvikového prostoru. 
Celkově dřevěné obložení přispěje ke zlepšení funkčnosti, komfortu a estetického dojmu učebny pro hasičský 
výcvik. Použité dřevěné obložení způsobí vytvoření příjemnější a útulnější atmosféry ve vzdělávací učebně pro 
hasiče, což podpoří lepší soustředění a komfort během výcviku. Očekávaným efektem provedení stěnového 
obložení je dále zlepšení akustiky a snížení ozvěny, které umožní jasnější a efektivnější přenos instrukcí a lepší 
komunikaci přítomných během školení. Díky přirozeným izolačním vlastnostem dřeva bude místnost lépe 
udržovat teplotu, což sníží náklady na vytápění a zvýší energetickou efektivitu budovy. 
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
NE

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: ANO - dojde k výraznému zlepšení



Vliv na cenu: ANO

Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH: 0,00 Kč
Nová hodnota položek díla bez DPH: 438 638,64 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 438 638,64 Kč
DPH: 92 114,11 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 530 752,75 Kč
Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
IPS Třinec, a.s.

Vedoucí projektu

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Autorský dozor a hl. projektant

Flagro a.s. 

Technický dozor Investora

Datum:

Za zhotovitele: Za investora:

IPS Třinec, a.s.

Stavbyvedoucí

ČR – HZS MSZK

Zástupce Investora

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kopřivnice Datum: 19.06.2024.

Zadavatel: IČ: 70884561

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje DIČ: CZ70884561

Zhotovitel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Projektant: IČ: 27787443

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ: CZ27787443

Zpracovatel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Poznámka:

Cena bez DPH 438 638,64

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 438 638,64 21,00% 92 114,11

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 530 752,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Integrované výjezdové centrum Kopřivnic

SO01 Objekt IVC

ZR73 Doplnění dřevěného obložení v S 2.03

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 19.06.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 438 638,64

PSV - Práce a dodávky PSV 438 638,64

    766 - Konstrukce truhlářské 438 638,64

Integrované výjezdové centrum Kopřivnic

SO01 Objekt IVC

ZR73 Doplnění dřevěného obložení v S 2.03

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 19.06.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 438 638,64

D PSV Práce a dodávky PSV 438 638,64

D 766 Konstrukce truhlářské 438 638,64

1 K R1
Atypický obklad vysoký stupňovitý , podkladní rošt 
stupňovitý výška 2 m m2 16,520 2 469,50 40 796,14

PP Atypický obklad vysoký stupňovitý , podkladní rošt stupňovitý výška 2 m

2 K R2
Atypický obklad nízký stupňovitý pod okny, podkladní 
rošt stupňovitý výška 1,1 m, m2 2,500 2 469,50 6 173,75

PP
Atypický obklad nízký stupňovitý pod okny, podkladní rošt stupňovitý 
výška 1,1 m,

3 K R3
Obklad nízký po hranu okna , podkladní rošt výška 1,1 
m

m2 24,250 2 615,80 63 433,15

PP Obklad nízký po hranu okna , podkladní rošt výška 1,1 m

4 K R4

HORNÍ DESKA STOLU K358 , JÁDRO DTDS 18 MM, 
OBOUSTRANNÝ HPL, LAMINÁT SÍLA 0,8 MM, 
HRANY ABS 2 MM, KOTEVNÍ PRVKY, VRTÁNÍ 
DĚR,ROZMĚR 2480x450x20 mm

ks 10,000 12 579,60 125 796,00

PP

HORNÍ DESKA STOLU K358 , JÁDRO DTDS 18 MM, OBOUSTRANNÝ 
HPL, LAMINÁT SÍLA 0,8 MM, HRANY ABS 2 MM, KOTEVNÍ PRVKY, 
VRTÁNÍ DĚR,ROZMĚR 2480x450x20 mm

5 K R5

ČELNÍ DESKA STOLU K358 , JÁDRO DTDS 18 MM, 
OBOUSTRANNÝ HPL LAMINÁT, SÍLA 0,8 MM, 
HRANY ABS 2 MM, KOTEVNÍ PRVKY, VRTÁNÍ DĚR, 
ROZMĚR  2480x940x20 mm

ks 8,000 18 241,30 145 930,40

PP

ČELNÍ DESKA STOLU K358 , JÁDRO DTDS 18 MM, OBOUSTRANNÝ 
HPL LAMINÁT, SÍLA 0,8 MM, HRANY ABS 2 MM, KOTEVNÍ PRVKY, 
VRTÁNÍ DĚR, ROZMĚR  2480x940x20 mm

6 K R6

ČELNÍ DESKA STOLU K358 , JÁDRO DTDS 18 MM, 
OBOUSTRANNÝ HPL LAMINÁT SÍLA 0,8 MM, HRANY 
ABS 2 MM, KOTEVNÍ PRVKY, 2480x750x20 mm

ks 2,000 14 592,60 29 185,20

PP

ČELNÍ DESKA STOLU K358 , JÁDRO DTDS 18 MM, OBOUSTRANNÝ 
HPL LAMINÁT SÍLA 0,8 MM, HRANY ABS 2 MM, KOTEVNÍ PRVKY, 
2480x750x20 mm

7 K R7
OKOPOVÝ PLECH KARTÁČOVANÁ NEREZ 08 
rozměr 4960x188 ks 5,000 5 464,80 27 324,00

PP OKOPOVÝ PLECH KARTÁČOVANÁ NEREZ 08 rozměr 4960x188

ZR73 Doplnění dřevěného obložení v S 2.03

Integrované výjezdové centrum Kopřivnic

SO01 Objekt IVC

Strana 5 z 5



Název akce:
Číslo akce EDS/SMVS:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Identifikace akce:

Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo ZL74

Součástí dodávky nejsou vnitřní žaluzie.

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice
CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh
IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba

Předmět změnového listu:

Vnitřní žaluzie SO01

Část díla dotčená změnovým listem:

SO01 Objekt IVC

Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Nové řešení:

Do objektu SO01 IVC Objekt IVC budou doplněny horizontální a vertikální žaluzie.

Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 4 § 222 ZZVS:

Použité horizontální a vertikální žaluzie způsobí vytvoření flexibilního a kontrolovatelného osvětlení v 
různých místnostech, což podpoří lepší soustředění a komfort. Zlepší akustiku prostor snížením hlučnosti a 
ozvěny, což umožní jasnější a efektivnější komunikaci. Díky regulaci přirozeného světla žaluzie napomohou 
udržování optimální teploty, což sníží náklady na vytápění a klimatizaci a zvýší energetickou efektivitu 
budovy. Žaluzie také přidají estetickou hodnotu a profesionální vzhled, čímž zvýší reprezentativnost a prestiž 
různých prostor. Celkově horizontální a vertikální žaluzie přispějí ke zlepšení funkčnosti, komfortu a 
estetického dojmu místností.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
NE

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: ANO - bude zlepšena



Vliv na cenu: ANO

Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH: 0,00 Kč
Nová hodnota položek díla bez DPH: 141 493,00 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 141 493,00 Kč
DPH: 29 713,53 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 171 206,53 Kč
Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
IPS Třinec, a.s.

Vedoucí projektu

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Autorský dozor a hl. projektant

Flagro a.s. 

Technický dozor Investora

Datum:

Za zhotovitele: Za investora:

IPS Třinec, a.s.

Stavbyvedoucí

ČR – HZS MSZK

Zástupce Investora

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kopřivnice Datum: 19.06.2024.

Zadavatel: IČ: 70884561

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje DIČ: CZ70884561

Zhotovitel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Projektant: IČ: 27787443

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ: CZ27787443

Zpracovatel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Poznámka:

Cena bez DPH 141 493,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 141 493,00 21,00% 29 713,53

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 171 206,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR74 Vnitřní žaluzie SO01

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 19.06.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 141 493,00

HSV - HSV 141 493,00

    O - Ostatní 141 493,00

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR74 Vnitřní žaluzie SO01

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 19.06.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 141 493,00

D HSV HSV 141 493,00

D O Ostatní 141 493,00

1 K 01 Žaluzie horizontální m.č. H2.06, okno F28 ks 1,000 3 259,30 3 259,30

PP Žaluzie horizontální m.č. H2.06, okno F28

2 K 02 Žaluzie horizontální m.č. H2.09, okno F23 kus 1,000 3 300,00 3 300,00

PP Žaluzie horizontální m.č. H2.09, okno F23

3 K 03 Žaluzie horizontální m.č. H2.10, okno F23 ks 1,000 3 300,00 3 300,00

PP Žaluzie horizontální m.č. H2.10, okno F23

4 K 04 Žaluzie horizontální m.č. H2.15, okno F30 + F13 ks 1,000 7 044,40 7 044,40

PP Žaluzie horizontální m.č. H2.15, okno F30 + F13

5 K 05 Žaluzie vertikální m.č. H2.24, okno F23 ks 1,000 2 970,00 2 970,00

PP Žaluzie vertikální m.č. H2.24, okno F23

6 K 06 Žaluzie vertikální m.č. H2.25, okno F23 ks 1,000 2 970,00 2 970,00

PP Žaluzie vertikální m.č. H2.25, okno F23

7 K 07 Žaluzie vertikální m.č. H2.26, okno F23 ks 1,000 2 970,00 2 970,00

PP Žaluzie vertikální m.č. H2.26, okno F23

8 K 08 Žaluzie vertikální m.č. H2.27, okno F23 ks 1,000 2 970,00 2 970,00

PP Žaluzie vertikální m.č. H2.27, okno F23

9 K 09 Žaluzie vertikální m.č. H2.28, okno F23 ks 1,000 2 970,00 2 970,00

PP Žaluzie vertikální m.č. H2.28, okno F23

10 K 10 Žaluzie vertikální m.č. H2.29, okno F23 ks 1,000 2 970,00 2 970,00

PP Žaluzie vertikální m.č. H2.29, okno F23

11 K 11 Žaluzie vertikální m.č. H2.30, 2x okno F23 ks 1,000 5 940,00 5 940,00

PP Žaluzie vertikální m.č. H2.30, 2x okno F23

12 K 12
Žaluzie vertikální m.č. H2.34, okno F36 (pouze část - 
m.č.H2.34) do vlhkého prostředí (Wellness) ks 1,000 23 076,90 23 076,90

PP
Žaluzie vertikální m.č. H2.34, okno F36 (pouze část - m.č.H2.34) do 
vlhkého prostředí (Wellness)

13 K 13 Žaluzie vertikální m.č. S2.03, okno F32 + F33 ks 1,000 11 179,30 11 179,30

PP Žaluzie vertikální m.č. S2.03, okno F32 + F33

14 K 14 Žaluzie vertikální m.č. S2.10, okno F23 ks 1,000 2 970,00 2 970,00

PP Žaluzie vertikální m.č. S2.10, okno F23

15 K 15 Žaluzie vertikální m.č. S2.13, okno F23 ks 1,000 2 970,00 2 970,00

PP Žaluzie vertikální m.č. S2.13, okno F23

16 K 16 Žaluzie vertikální m.č. Z2.10, okno F15 ks 1,000 10 210,20 10 210,20

PP Žaluzie vertikální m.č. Z2.10, okno F15

17 K 17 Žaluzie horizontální m.č. Z2.12, okno F25 ks 1,000 825,00 825,00

PP Žaluzie horizontální m.č. Z2.12, okno F25

18 K 18 Žaluzie horizontální m.č. Z2.14, okno F23 ks 1,000 3 300,00 3 300,00

PP Žaluzie horizontální m.č. Z2.14, okno F23

19 K 19 Žaluzie horizontální m.č. Z2.16, okno F24 ks 1,000 2 475,00 2 475,00

PP Žaluzie horizontální m.č. Z2.16, okno F24

20 K 20 Žaluzie horizontální m.č. Z2.18, okno F23 ks 1,000 3 300,00 3 300,00

PP Žaluzie horizontální m.č. Z2.18, okno F23

21 K 21 Montáž kpl 1,000 40 522,90 40 522,90

PP Montáž

ZR74 Vnitřní žaluzie SO01

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

Strana 5 z 5



Název akce:
Číslo akce EDS/SMVS:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Identifikace akce:

Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo ZL75

Součástí dodávky je dodávka elektrických vysoušečů rukou včetně provedení elektroinstalace.

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice
CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh
IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba

Předmět změnového listu:

Odečet elektrických vysoušečů rukou

Část díla dotčená změnovým listem:

SO01 Objekt IVC

Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Nové řešení:

Elektrické vysoušeče rukou budou zrušeny a vývody elektroinstalace budou nahrazeny zásuvkami 230V.

Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 4 § 222 ZZVS:

Nejnovější hygienické studie prováděné v souvislosti s pandemií COVID 19 prokazují, že elektrické vysoušeče 
jsou zdrojem šíření bakterií a virů a jejich užití je tak kontraproduktivní oproti použití např. papírových 
ručníků. Součaně spotřebovávají značné množství elektrické energie, což zvyšuje provozní náklady budovy. 
Vyžadují pravidelnou údržbu a opravy, a generují tak další vícenáklady na údržbu. Z výše uvedených důvodů 
uživatel od jejich užití upustil a vysoušeče tak nebudou instalovány.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
NE

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: NE



Vliv na cenu: ANO

Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH: 74 299,50 Kč
Nová hodnota položek díla bez DPH: 18 340,84 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: -55 958,66 Kč
DPH: -11 751,32 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: -67 709,98 Kč
Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
IPS Třinec, a.s.

Vedoucí projektu

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Autorský dozor a hl. projektant

Flagro a.s. 

Technický dozor Investora

Datum:

Za zhotovitele: Za investora:

IPS Třinec, a.s.

Stavbyvedoucí

ČR – HZS MSZK

Zástupce Investora

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kopřivnice Datum: 16.07.2024.

Zadavatel: IČ: 70884561

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje DIČ: CZ70884561

Zhotovitel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Projektant: IČ: 27787443

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ: CZ27787443

Zpracovatel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Poznámka:

Cena bez DPH -55 958,66

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -55 958,66 21,00% -11 751,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -67 709,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR75 Odečet elektrických vysoušečů rukou

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 16.07.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -55 958,66

D - DESIGN MANUÁL                                       -61 233,48

    INTS - INTERIÉROVÉ PRVKY - sanita -61 233,48

PSV - Práce a dodávky PSV 5 274,82

    D1 - Elektroinstalace - montáž 639,36

    D1d - Elektroinstalace - dodávka 4 635,46

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR75 Odečet elektrických vysoušečů rukou

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 16.07.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -55 958,66

D D DESIGN MANUÁL                                       -61 233,48

D INTS INTERIÉROVÉ PRVKY - sanita -61 233,48

6 K EL.S.

ELEKTRICKÝ VYSOUŠEČ RUKOU Z 1.03 Z 1.12 Z 
1.13 S 1.04 S 1.06 H 2.04 H 2.08 H 2.12 H 2.19 H 2.22 

H 2.23 H 2.35 S 2.06 S 2.09 Z 2.04 Z 2.07

kus -18,000 4 127,75 -74 299,50

PP

ELEKTRICKÝ VYSOUŠEČ RUKOU Z 1.03 Z 1.12 Z 1.13 S 1.04 S 1.06 
H 2.04 H 2.08 H 2.12 H 2.19 H 2.22 H 2.23 H 2.35 S 2.06 S 2.09 Z 2.04 

Z 2.07

284 K EL.S..1

Storno: ELEKTRICKÝ VYSOUŠEČ RUKOU Z 1.03 Z 
1.12 Z 1.13 S 1.04 S 1.06 H 2.04 H 2.08 H 2.12 H 2.19 

H 2.22 H 2.23 H 2.35 S 2.06 S 2.09 Z 2.04 Z 2.07

kpl 1,000 13 066,02 13 066,02

PP

Storno: ELEKTRICKÝ VYSOUŠEČ RUKOU Z 1.03 Z 1.12 Z 1.13 S 1.04 
S 1.06 H 2.04 H 2.08 H 2.12 H 2.19 H 2.22 H 2.23 H 2.35 S 2.06 S 2.09 

Z 2.04 Z 2.07

D PSV Práce a dodávky PSV 5 274,82

D D1 Elektroinstalace - montáž 639,36

1 K Pol12 Zásuvka 230V/16A kus 18,000 35,52 639,36

PP Zásuvka 230V/16A

D D1d Elektroinstalace - dodávka 4 635,46

115 M Pol 316 Zásuvka 230V/16A kus 18,000 253,57 4 564,26

PP Zásuvka 230V/16A

283 M Pol 5021 Podr. materiál kpl 0,001 71 202,26 71,20

PP Podr. materiál

ZR75 Odečet elektrických vysoušečů rukou

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

Strana 5 z 5



Název akce:
Číslo akce EDS/SMVS:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Nové řešení:

V návaznosti na nyní dokončované prostory byl v souladu s požadavky investora finalizován rozsah 
dřevěných obložení stěn. Toto v návaznosti na zde umístěné zařizovací předměty a komponenty elektrické 
instalace, výduchy zařízení VZT, tabule orientačního systému a další.

Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 4 § 222 ZZVS:

Dřevěné obložení v novostavbách přinese několik významných výhod. Zlepší tepelnou izolaci budovy, což 
sníží náklady na vytápění a chlazení. Zvýší akustický komfort interiéru, což povede k lepší zvukové izolaci a 
klidnějšímu prostředí. Přispěje k ekologické udržitelnosti, jelikož dřevo je obnovitelný a ekologický materiál, 
což sníží uhlíkovou stopu budovy. Zkrášlí estetiku interiéru díky svému přírodnímu a teplému vzhledu, čímž 
zvýší atraktivitu a hodnotu nemovitosti. Umožní flexibilitu v designu, protože dřevo je snadno zpracovatelné, 
což usnadní různé designové možnosti a přizpůsobení interiéru.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
NE

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: ANO - dojde ke zlepšení užitných vlastností i užívacího komfortu stavby

Dřevěné obložení stěn není součásti dodávky ani projektu.

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice
CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh
IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba

Předmět změnového listu:

Revize dřevěného obložení SO01

Část díla dotčená změnovým listem:

SO01 Objekt IVC

Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Identifikace akce:

Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo ZL76



Datum:

Za zhotovitele: Za investora:

IPS Třinec, a.s.

Stavbyvedoucí

ČR – HZS MSZK

Zástupce Investora

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

IPS Třinec, a.s.

Vedoucí projektu

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Autorský dozor a hl. projektant

Flagro a.s. 

Technický dozor Investora

DPH: 13 088,49 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 75 414,63 Kč
Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:

Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH: 31 394,56 Kč
Nová hodnota položek díla bez DPH: 93 720,70 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 62 326,14 Kč

Vliv na cenu: ANO



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kopřivnice Datum: 17.06.2024.

Zadavatel: IČ: 70884561

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje DIČ: CZ70884561

Zhotovitel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Projektant: IČ: 27787443

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ: CZ27787443

Zpracovatel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Poznámka:

Cena bez DPH 62 326,14

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 62 326,14 21,00% 13 088,49

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 75 414,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR76 Revize dřevěného obložení SO01

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 17.06.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 62 326,14

PSV - Práce a dodávky PSV 62 326,14

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR76 Revize dřevěného obložení SO01

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 17.06.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 62 326,14

D PSV Práce a dodávky PSV 62 326,14
1 K 7660001 Klasický lamino obklad vysoký m2 -12,480 2 515,59 -31 394,56

PP Klasický lamino obklad vysoký
VV "dle sod"-94,8 -94,800

VV "dle revize"82,32 82,320

VV Součet -12,480

2 K 7660002 Klasický lamino obklad nízký m2 35,980 2 604,80 93 720,70

PP Klasický lamino obklad nízký
VV "dle sod"-384,37 -384,370

VV "dle revize"420,35 420,350

VV Součet 35,980

ZR76 Revize dřevěného obložení SO01

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

Strana 5 z 5



Název akce:
Číslo akce EDS/SMVS:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Identifikace akce:

Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo ZL77

Síta do oken proti hmyzu nebyly součástí dodávky.

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice
CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh
IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba

Předmět změnového listu:

Síta do oken SO 01

Část díla dotčená změnovým listem:

SO01 Objekt IVC

Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Nové řešení:

Do objektu budou doplněny síta proti hmyzu dle požadavku investora.

Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 4 § 222 ZZVS:

Sítě proti hmyzu v novostavbách přinesou několik významných výhod. Zlepší kvalitu života tím, že zabrání 
vniknutí hmyzu do interiéru, což zvýší komfort a hygienu obyvatel. Sníží potřebu používat chemické repelenty 
a insekticidy, což přispěje k zdravějšímu a ekologičtějšímu prostředí. Umožní lepší cirkulaci vzduchu, protože 
okna mohou zůstat otevřená i večer bez obav z hmyzu, což zlepší ventilaci a kvalitu vzduchu v budově. Zvýší 
bezpečnost, protože mnoho druhů hmyzu může přenášet nemoci. Sítě proti hmyzu také přispějí k energetické 
účinnosti budovy, protože umožní přirozené větrání bez nutnosti používání klimatizace.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
NE

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: NE



Vliv na cenu: ANO

Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH: 0,00 Kč
Nová hodnota položek díla bez DPH: 29 964,55 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 29 964,55 Kč
DPH: 6 292,56 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 36 257,11 Kč
Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
IPS Třinec, a.s.

Vedoucí projektu

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Autorský dozor a hl. projektant

Flagro a.s. 

Technický dozor Investora

Datum:

Za zhotovitele: Za investora:

IPS Třinec, a.s.

Stavbyvedoucí

ČR – HZS MSZK

Zástupce Investora

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kopřivnice Datum: 06.07.2024.

Zadavatel: IČ: 70884561

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje DIČ: CZ70884561

Zhotovitel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Projektant: IČ: 27787443

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ: CZ27787443

Zpracovatel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Poznámka:

Cena bez DPH 29 964,55

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 29 964,55 21,00% 6 292,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 36 257,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR77 Síta do oken SO 01

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 06.07.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 29 964,55

PSV - Práce a dodávky PSV 29 964,55

    767 - Konstrukce zámečnické 29 964,55

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR77 Síta do oken SO 01

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 06.07.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 29 964,55

D PSV Práce a dodávky PSV 29 964,55

D 767 Konstrukce zámečnické 29 964,55

1 K 1 Pevná síta do plastových oken 1m x1,5m ks 14,000 1 320,00 18 480,00

PP Pevná síta do plastových oken 1m x1,5m
VV "H2.24, H2.25, H2.26, H2.27, H2.28, H2.29, 2xH2.30 "8 8,000

VV "H2.06, H2.09, H2.10, H2.14"4 4,000

VV "S2.10, S2.13" 2 2,000

VV "Barva RAL7035"

VV Mezisoučet 14,000

VV Součet 14,000

2 K 2 Pevná síta do plastových oken 1,12 m x1,5m ks 2,000 1 438,80 2 877,60

PP Pevná síta do plastových oken 1,12 m x1,5m
VV "H2.15"2 2,000

VV "Barva RAL7035"

VV Součet 2,000

3 K 3 Pevná síta do plastových oken 0,95 m x1,5m ks 1,000 1 270,50 1 270,50

PP Pevná síta do plastových oken 0,95 m x1,5m
VV "H2.07"1 1,000

VV "Barva RAL7035"

VV Součet 1,000

4 K 4 Pevná síta do plastových oken 1,05m x1,0m ks 1,000 1 023,00 1 023,00

PP Pevná síta do plastových oken 1,05m x1,0m
VV "H2.04" 1 1,000

VV "Barva RAL7035"

VV Součet 1,000

5 K 5 Pevná síta do plastových oken 1,0m x1,0m ks 1,000 990,00 990,00

PP Pevná síta do plastových oken 1,0m x1,0m
VV "H2.04" 1 1,000

VV "Barva RAL7035"

VV Součet 1,000

7 K 7 Pevná síta do AL oken 1,12m x 0,95m ks 1,000 1 896,40 1 896,40

PP Pevná síta do AL oken 1,12m x 0,95m
VV "H2.34" 1 1,000

VV "Barva RAL7016"

VV Součet 1,000

8 K 8 Montáž kpl 1,000 3 427,05 3 427,05

PP Montáž

ZR77 Síta do oken SO 01

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

Strana 5 z 5



Název akce:
Číslo akce EDS/SMVS:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Identifikace akce:

Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo ZL78

Elektrický pilíř nebyl součástí dodávky.

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice
CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh
IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba

Předmět změnového listu:

Doplnění el. pilíře k FULLMASTERU

Část díla dotčená změnovým listem:

SO01 Objekt IVC

Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Nové řešení:

Do prostoru kolem zásobníku na naftu FULLMASTER bude doplněn elektrický pilíř, tj. skříň se zásuvkami 
230V.

Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 4 § 222 ZZVS:
Doplnění elektrického pilíře se zásuvkami do zpevněných ploch, kde není žádná možnost napojení na zásuvky 
elektrické energie, přinese několik významných výhod. Zajistí dostupnost elektrické energie na místech, kde je 
to jinak nemožné, což usnadní použití elektrických zařízení a nářadí pro různé aktivity, jako jsou venkovní 
akce, údržba nebo stavební práce. Zlepší bezpečnost tím, že eliminuje potřebu natahovat dlouhé prodlužovací 
kabely, které mohou představovat riziko zakopnutí nebo poškození. Umožní flexibilní využití prostoru pro 
dočasné nebo mobilní instalace, například stánky, dočasné pracovní stanice nebo nabíjení elektrických vozidel. 
Zvyšuje hodnotu a funkčnost nemovitosti, protože poskytuje moderní a praktické vybavení pro uživatele. 
Přispěje k lepšímu komfortu a efektivitě práce, protože umožňuje snadný přístup k elektrické energii bez 
nutnosti komplikovaných a časově náročných řešení.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
NE

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: ANO - dojde ke zlepšení užitných vlastností předaného díla.



Vliv na cenu: ANO

Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH: 0,00 Kč
Nová hodnota položek díla bez DPH: 24 071,50 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 24 071,50 Kč
DPH: 5 055,02 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 29 126,52 Kč
Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
IPS Třinec, a.s.

Vedoucí projektu

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Autorský dozor a hl. projektant

Flagro a.s. 

Technický dozor Investora

Datum:

Za zhotovitele: Za investora:

IPS Třinec, a.s.

Stavbyvedoucí

ČR – HZS MSZK

Zástupce Investora

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kopřivnice Datum: 16.07.2024.

Zadavatel: IČ: 70884561

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje DIČ: CZ70884561

Zhotovitel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Projektant: IČ: 27787443

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ: CZ27787443

Zpracovatel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Poznámka:

Cena bez DPH 24 071,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 24 071,50 21,00% 5 055,02

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 29 126,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR78 Doplnění El. piliře k FULLMASTERU

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 16.07.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 24 071,50

D1 - Elektroinstalace - montáž   2 585,42

    D2 - Rozváděč R1.2-H v.2021 x š.590 x hl.250mm - dodávka 1 960,42

    D19 - Montáž   625,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud   21 486,08

    D1 - Elektroinstalace - montáž   8 206,92

    D1d - Elektroinstalace - dodávka   13 279,16

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR78 Doplnění El. piliře k FULLMASTERU

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 16.07.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 24 071,50

D D1 Elektroinstalace - montáž   2 585,42

D D2 Rozváděč R1.2-H v.2021 x š.590 x hl.250mm - dodávka 1 960,42

7 M 7 Jistič s proudovým chráničem C20-003/AC 1300 kus 1,000 1 960,42 1 960,42

PP Jistič s proudovým chráničem C20-003/AC 1300

D D19 Montáž   625,00

348 K M Montáž rozváděčů (úprava R1.2.-Hv kpl 1,000 625,00 625,00

PP Montáž rozváděčů (úprava R1.2.-Hv

D 741 Elektroinstalace - silnoproud   21 486,08

D D1 Elektroinstalace - montáž   8 206,92

42 K Pol53 Kabel CYKY 3Jx2,5 m 4,000 19,23 76,92

PP Kabel CYKY 3Jx2,5

1 K 1 Sekání v betonové ploše kus 1,000 3 200,00 3 200,00

PP Sekání v betonové ploše

2 K 2 Pilíř pro zásuvkové rozvodnice série BLOCK 4 kus 1,000 2 605,00 2 605,00

PP Pilíř pro zásuvkové rozvodnice série BLOCK 4

3 K 3 Zásuvková rozvodnice (4x230V/16A) kus 1,000 1 125,00 1 125,00

PP Zásuvková rozvodnice (4x230V/16A)

4 K 4 El.revize kus 1,000 1 200,00 1 200,00

PP El.revize

D D1d Elektroinstalace - dodávka   13 279,16

156 M Pol357 Kabel CYKY 3Jx2,5 m 4,000 21,99 87,96

PP Kabel CYKY 3Jx2,5

5 M 5 Pilíř pro zásuvkové rozvodnice série BLOCK 4 kus 1,000 8 098,00 8 098,00

PP Pilíř pro zásuvkové rozvodnice série BLOCK 4

6 M 6 Zásuvková rozvodnice (4x230V/16A) kus 1,000 5 022,00 5 022,00

PP Zásuvková rozvodnice (4x230V/16A)

283 M Pol5021 Podr. materiál kpl 0,001 71 202,26 71,20

PP Podr. materiál

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR78 Doplnění El. piliře k FULLMASTERU

Strana 5 z 5



Název akce:
Číslo akce EDS/SMVS:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Nové řešení:

Železobetonové sloupy v garážích HZS a ZZS budou doplněny o reflexní ochranné rohy typu SO 50.

Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 6 § 222 ZZVS:

Doplnění ochranných rohů sloupů v garáži motorových vozidel ve žluté barvě je nezbytné k zajištění 
bezpečnosti provozu vozidel v garáži a bezpečnosti osob dle požadavků předpisů  bezpečnosti práce. Reflexní 
výstražné označení rohů zajistí prevenci proti nárazu, úrazu a zároveň zajistí funkci mechanické ochrany proti 
poškození, a to i v podmínkách snížené viditelnosti, například při tlumeném osvětlení garáží. Reflexní rohy 
zajistí splnění požadavků na bezpečnost prostředí pro chodce i řidiče.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
NE

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: ANO - zlepší se

Ochranné reflexní rohy typ SO 50 nebyly součástí dodávky díky čemu by provoz v garážích neodpovídal 
požadavkům na zajištění bezpečnosti provozu vozidel a bezpečnosti osob při pohybu v garážích.

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice
CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh
IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba

Předmět změnového listu:

Ochranné rohy typ SO50 na sloupech v garáži objektu SO01

Část díla dotčená změnovým listem:

SO01 Objekt IVC

Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Identifikace akce:

Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo ZL79



Datum:

Za zhotovitele: Za investora:

IPS Třinec, a.s.

Stavbyvedoucí

ČR – HZS MSZK

Zástupce Investora

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

IPS Třinec, a.s.

Vedoucí projektu

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Autorský dozor a hl. projektant

Flagro a.s. 

Technický dozor Investora

DPH: 10 929,30 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 62 973,60 Kč
Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:

Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH: 0,00 Kč
Nová hodnota položek díla bez DPH: 52 044,30 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 52 044,30 Kč

Vliv na cenu: ANO



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kopřivnice Datum: 26.06.2024.

Zadavatel: IČ: 70884561

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje DIČ: CZ70884561

Zhotovitel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Projektant: IČ: 27787443

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ: CZ27787443

Zpracovatel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Poznámka:

Cena bez DPH 52 044,30

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 52 044,30 21,00% 10 929,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 62 973,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR79 Ochranné rohy typ SO50 SO01 

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 26.06.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 52 044,30

HSV - HSV 52 044,30

    O - Acrovyn - ochranné rohy SO 50 52 044,30

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR79 Ochranné rohy typ SO50 SO01 

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 26.06.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 52 044,30

D HSV HSV 52 044,30

D O Acrovyn - ochranné rohy SO 50 52 044,30

1 M 01
Ochranné rohy Acrovyn SO 50 délky 2.000mm, barva 
16 Golden Yellow

ks 63,000 514,80 32 432,40

PP Ochranné rohy Acrovyn SO 50 délky 2.000mm, barva 16 Golden Yellow

2 K 02 Montáž, kotevní materiál, doprava ks 63,000 311,30 19 611,90

PP Montáž, kotevní materiál, doprava

ZR79 Ochranné rohy typ SO50 SO01 

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

Strana 5 z 5



Název akce:
Číslo akce EDS/SMVS:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Identifikace akce:

Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo ZL80

V původní řešení bylo řešeno zasetí travního semena strojně.

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice
CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh
IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba

Předmět změnového listu:

Změna osevu trávy

Část díla dotčená změnovým listem:

IO 11 Sadové a terénní úpravy

Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Nové řešení:

Nově bude proveden výsev trávníku hydroosevem.

Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 4 § 222 ZZVS:
Záměna klasického osevu trávy za hydroosev přinese několik významných výhod, zvláště v letních a suchých 
klimatických podmínkách. Zlepší rychlost a rovnoměrnost klíčení trávy, protože hydroosev zajišťuje lepší 
kontakt semen s půdou a optimální rozložení, což je klíčové během suchých období. Zvýší odolnost travního 
porostu, protože směs semen, hnojiv a mulče v hydroosevu podporuje silnější a zdravější růst rostlin i při 
nedostatku srážek. Sníží erozi půdy, protože hydroosev vytváří ochrannou vrstvu, která zadržuje vlhkost a 
chrání semena před odplavením a vysycháním, což je obzvláště důležité v suchém létě. Usnadní aplikaci, 
zejména na svažitých nebo těžko přístupných plochách, kde by klasický osev byl náročný a méně efektivní. 
Přispěje k ekologické udržitelnosti, protože hydroosev často používá méně vody a chemikálií než tradiční 
metody, což šetří přírodní zdroje a snižuje dopad na životní prostředí, což je obzvláště cenné v suchých 
obdobích.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
NE

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: ANO - zlepší se



Vliv na cenu: ANO

Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH: 50 164,00 Kč
Nová hodnota položek díla bez DPH: 230 880,00 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 180 716,00 Kč
DPH: 37 950,36 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 218 666,36 Kč
Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
IPS Třinec, a.s.

Vedoucí projektu

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Autorský dozor a hl. projektant

Flagro a.s. 

Technický dozor Investora

Datum:

Za zhotovitele: Za investora:

IPS Třinec, a.s.

Stavbyvedoucí

ČR – HZS MSZK

Zástupce Investora

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kopřivnice Datum: 26.06.2024.

Zadavatel: IČ: 70884561

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje DIČ: CZ70884561

Zhotovitel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Projektant: IČ: 27787443

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ: CZ27787443

Zpracovatel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Poznámka:

Cena bez DPH 180 716,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 180 716,00 21,00% 37 950,36

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 218 666,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

IO 11 Sadové a terénní úpravy

ZR80 Změna osevu trávy

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 26.06.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 180 716,00

111 - Sadové úpravy 180 716,00

    111_1 - Příprava ploch, založení trávníku: 9 776,00

    111_3 - Příprava ploch, založení trávníku: 170 940,00

IO 11 Sadové a terénní úpravy

ZR80 Změna osevu trávy

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 26.06.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 180 716,00

D 111 Sadové úpravy 180 716,00

D 111_1 Příprava ploch, založení trávníku: 9 776,00

2 K 181451311.1 Založení trávníku strojně v jedné operaci v rovině m2 -400,000 6,76 -2 704,00

PP Založení trávníku strojně v jedné operaci v rovině

3 K 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 400,000 31,20 12 480,00

PP Výsev trávníku hydroosevem na ornici

D 111_3 Příprava ploch, založení trávníku: 170 940,00

1 K 181451311 Založení trávníku strojně v jedné operaci v rovině m2 -7 000,000 6,78 -47 460,00

PP Založení trávníku strojně v jedné operaci v rovině

4 K 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 7 000,000 31,20 218 400,00

PP Výsev trávníku hydroosevem na ornici

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

IO 11 Sadové a terénní úpravy

ZR80 Změna osevu trávy

Strana 5 z 5



Název akce:
Číslo akce EDS/SMVS:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Nové řešení:

Budou doplněny dveřní zarážky.

Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 4 § 222 ZZVS:

Doplnění dveřních zarážek do objektu přinese několik významných výhod. Především zabrání poškození dveří 
při jejich otevření a nárazu o další konstrukci, což prodlouží jejich životnost a sníží náklady na opravy. Ochrání 
nejen samotné dveře, ale i stěny a nábytek před poškrábáním a jiným poškozením, což přispěje k udržení 
estetického vzhledu interiéru.  Dveřní zarážky také přispějí k tichému a klidnému prostředí tím, že eliminují 
hlučné nárazy dveří do konstrukcí při průvanu nebo neopatrném zacházení.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
NE

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: ANO - zlepší se

Dveřní zarážky nebyly součástí dodávky.

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice
CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh
IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba

Předmět změnového listu:

Dveřní zarážky SO 01

Část díla dotčená změnovým listem:

SO01 Objekt IVC

Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Identifikace akce:

Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo ZL81



Datum:

Za zhotovitele: Za investora:

IPS Třinec, a.s.

Stavbyvedoucí

ČR – HZS MSZK

Zástupce Investora

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

IPS Třinec, a.s.

Vedoucí projektu

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Autorský dozor a hl. projektant

Flagro a.s. 

Technický dozor Investora

DPH: 11 817,39 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 68 090,67 Kč
Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:

Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH: 0,00 Kč
Nová hodnota položek díla bez DPH: 56 273,28 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 56 273,28 Kč

Vliv na cenu: ANO



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kopřivnice Datum: 26.06.2024.

Zadavatel: IČ: 70884561

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje DIČ: CZ70884561

Zhotovitel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Projektant: IČ: 27787443

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ: CZ27787443

Zpracovatel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Poznámka:

Cena bez DPH 56 273,28

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 56 273,28 21,00% 11 817,39

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 68 090,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR81 Dveřní zarážky SO 01

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 26.06.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 56 273,28

PSV - Práce a dodávky PSV 56 273,28

    766 - Konstrukce truhlářské 56 273,28

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR81 Dveřní zarážky SO 01

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 26.06.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 56 273,28

D PSV Práce a dodávky PSV 56 273,28

D 766 Konstrukce truhlářské 56 273,28

1 K 766660718 Montáž stavěče dveřního křídla kus 192,000 91,40 17 548,80

PP Montáž stavěče dveřního křídla

2 M 2154000000 Zarážka dveří MP 1698 kus 192,000 201,69 38 724,48

PP Zarážka dveří MP 1698

ZR81 Dveřní zarážky SO 01

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

Strana 5 z 5



Název akce:
Číslo akce EDS/SMVS:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Nové řešení:

Bude doplněn voděodolný nátěr v garážích HZS a ZZS do výšky 2 m dle požadavku investora.

Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 4 § 222 ZZVS:
Voděodolný nátěr v garážích s vysokým pohybem osob přinese několik významných výhod oproti klasické 
malbě. Zlepší odolnost povrchů proti vlhkosti a opotřebení, což je klíčové v prostředí s vysokým provozem, 
kde jsou stěny vystaveny častému kontaktu a otěru. Prodlouží životnost nátěru, protože voděodolné nátěry 
jsou méně náchylné k odlupování, praskání a jiným formám poškození, což sníží frekvenci a náklady na 
údržbu a opravy. Zlepší hygienu prostředí, protože voděodolný povrch je snazší čistit a udržovat, což je 
důležité v garážích s vysokým provozem, kde se mohou hromadit nečistoty a bakterie. Zajistí lepší estetický 
vzhled po delší dobu, protože voděodolný nátěr je méně náchylný k skvrnám a vyblednutí. Přispěje k 
bezpečnosti uživatelů, protože snižuje riziko vzniku plísní a hub, které mohou být nebezpečné pro zdraví, a 
zároveň zvyšuje viditelnost díky hladkému a lesklému povrchu.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
NE

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: ANO - zlepší se

Voděodolný nátěr v garážích HZS a ZZS nebyl součástí dodávky.

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice
CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh
IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba

Předmět změnového listu:

Voděodolný nátěr SO01

Část díla dotčená změnovým listem:

SO01 Objekt IVC

Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Identifikace akce:

Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo ZL82



Datum:

Za zhotovitele: Za investora:

IPS Třinec, a.s.

Stavbyvedoucí

ČR – HZS MSZK

Zástupce Investora

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

IPS Třinec, a.s.

Vedoucí projektu

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Autorský dozor a hl. projektant

Flagro a.s. 

Technický dozor Investora

DPH: 2 188,61 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 12 610,58 Kč
Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:

Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH: 4 192,41 Kč
Nová hodnota položek díla bez DPH: 14 614,38 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 10 421,97 Kč

Vliv na cenu: ANO



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kopřivnice Datum: 26.06.2024.

Zadavatel: IČ: 70884561

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje DIČ: CZ70884561

Zhotovitel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Projektant: IČ: 27787443

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ: CZ27787443

Zpracovatel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Poznámka:

Cena bez DPH 10 421,97

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 10 421,97 21,00% 2 188,61

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 610,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR82 Voděodolný nátěr SO01

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 26.06.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 10 421,97

PSV - Práce a dodávky PSV 10 421,97

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 10 421,97

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR82 Voděodolný nátěr SO01

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 26.06.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 10 421,97

D PSV Práce a dodávky PSV 10 421,97

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 10 421,97

1 K 01
Nátěr omítek v garažiích vč.penetrace - Denas 
univerzální - mat, bílý m2 67,100 217,80 14 614,38

PP Nátěr omítek v garažiích vč.penetrace - Denas univerzální - mat, bílý

VV

"H1.07-H1.12"(3,55-1+6,4-0,8+0,25*4+0,4+0,25+3,9-

1,6+3,2+2,1)*1,15+(10-0,8*3+4,8-0,9-

1,4)*2,1+(2,2+2,4+2,2)*1,15

49,040

VV "Z1.01-Z1.02"(13,8-1,6-0,9*4)*2,1 18,060

VV Součet 67,100

2 K 784211101

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra 
dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 -67,100 62,48 -4 192,41

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé 
za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

ZR82 Voděodolný nátěr SO01

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

Strana 5 z 5



Název akce:
Číslo akce EDS/SMVS:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Nové řešení:

1. Byly doplněny chráničky na rozvody elektroinstalace silnoproudu a slaboproudu při průchodu zděnými 
konstrukcemi.

2. Pro úpravnu vody a plynové kotle bylo doplněny rozvody a jištění.
3. SAHARY v m.č. H 1.09 a H 1.18 byly připojení k elektrické síti včetně doplnění rozvaděče a kabelových tras.
4. Byla doplněny kabelové rozvody pro připojení ovládacího tlačítka a elektromagnetů pojezdových drah 
odvodu spalin.

Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 6 § 222 ZZVS:
1. Procházení drátěných rozvodů elektroinstalace silnoproudu a slaboproudu bez chráničky skrz zděné 
konstrukce by mohlo vést k mechanickému poškození kabelů, což by následně mohlo způsobit zkrat nebo 
požár. Doplnění chrániček je tedy nutné pro zajištění bezpečnosti a spolehlivosti elektroinstalace.
2. Pro správnou funkci úpravny vody a plynových kotlů je nezbytné jejich připojení k elektrické síti, což 
původní řešení neobsahovalo. Doplněním rozvodů a jištění se zajistí jejich provozuschopnost a bezpečnost.
3. Zařízení SAHAR v místnostech H 1.09 a H 1.18 musí být připojena k elektrické síti, aby mohla správně 
fungovat. Doplnění rozvaděče a kabelových tras je proto nezbytné pro jejich provoz a bezpečnost.
4. Ovládací tlačítka a elektromagnety pojezdových drah odvodu spalin potřebují být připojeny k elektrické síti, 
aby mohly plnit svou funkci. Doplnění kabelových rozvodů je tedy nutné pro zajištění jejich správného a 
bezpečného provozu.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
NE

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO

1. V původní řešení drátěné rozvody elektroinstalace silnoproudu a slaboproudu procházely zděnými 
konstrukcemi bez chráničky.
2. Původní řešení elektroinstalace silnoproudu nepočítalo s připojení plynových kotlů a úpravny vody k 
elektrické síti.
3. Původní řešení nepočítalo s připojením zařízení SAHAR v m.č. H 1.09 a H 1.18 ke elektrické síti
4. Původní řešení nepočítalo s připojení ovládacího tlačítka a elektromagnetů pojezdových drah k elektrické 
síti.

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice
CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh
IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba

Předmět změnového listu:

Doplnění příslušenství MaR a VZT SO01

Část díla dotčená změnovým listem:

SO01 Objekt IVC

Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Identifikace akce:

Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo ZL83



Datum:

Za zhotovitele: Za investora:

IPS Třinec, a.s.

Stavbyvedoucí

ČR – HZS MSZK

Zástupce Investora

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

IPS Třinec, a.s.

Vedoucí projektu

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Autorský dozor a hl. projektant

Flagro a.s. 

Technický dozor Investora

DPH: 16 060,67 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 92 540,03 Kč
Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:

Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH: 0,00 Kč
Nová hodnota položek díla bez DPH: 76 479,36 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 76 479,36 Kč

Vliv na cenu: ANO

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: ANO - bude zlepšena



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kopřivnice Datum: 16.07.2024.

Zadavatel: IČ: 70884561

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje DIČ: CZ70884561

Zhotovitel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Projektant: IČ: 27787443

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ: CZ27787443

Zpracovatel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Poznámka:

Cena bez DPH 76 479,36

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 76 479,36 21,00% 16 060,67

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 92 540,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR83 Doplnění příslušenství MaR a VZT SO01

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 16.07.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 76 479,36

PSV - Práce a dodávky PSV 76 479,36

    1 - Prostupy pro drátěné žlaby 22 770,00

    3 - MaR - přívod elektrické energie ke kotlům a úpravně vody 18 194,03

      D12 - Dodávky polních přístrojů vč. montáže 10 077,10

      D14 - Montážní materiál a práce - celkem 5 952,40

      D15 - HZS 1 339,07

      Ostatní - Ostatní 825,46

    4 - m.č. H1.09 a H1.18 - MaR - doplnění řízení pro SAHARY 26 336,26

      D2 - Dodávky řídícího systému DT1 8 209,30

      D12 - Dodávky polních přístrojů vč. montáže 1 507,50

      D14 - Montážní materiál a práce - celkem 10 033,60

      D15 - HZS 5 570,48

      Ostatní - Ostatní 1 015,38

    5 - Doplnění elektroinstalace odovdu spalin SO01 9 179,07

      D12 - Dodávky polních přístrojů vč. montáže 2 049,30

      D14 - Montážní materiál a práce - celkem 4 813,00

      D15 - HZS 1 962,48

      Ostatní - Ostatní 354,29

SO01 Objekt IVC

ZR83 Doplnění příslušenství MaR a VZT SO01

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 16.07.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 76 479,36

D PSV Práce a dodávky PSV 76 479,36

D 1 Prostupy pro drátěné žlaby 22 770,00

1 K 1 Prostup 260x60   L=180 kus 7,000 528,00 3 696,00

PP Prostup 260x60   L=180

2 K 2 Prostup 210x60   L=180 kus 1,000 506,00 506,00

PP Prostup 210x60   L=180

3 K 3 Prostup 290x140   L=180 kus 6,000 654,50 3 927,00

PP Prostup 290x140   L=180

4 K 4 Prostup 190x130   L=280 kus 1,000 544,50 544,50

PP Prostup 190x130   L=280

5 K 5 Prostup 110x70   L=180 kus 1,000 473,00 473,00

PP Prostup 110x70   L=180

6 K 6 Prostup 330x140   L=160 kus 1,000 709,50 709,50

PP Prostup 330x140   L=160

7 K 7 Prostup 240x140   L=160 kus 3,000 616,00 1 848,00

PP Prostup 240x140   L=160

8 K 8 Prostup 290x140   L=160 kus 1,000 654,50 654,50

PP Prostup 290x140   L=160

9 K 9 Prostup 350x140   L=160 kus 3,000 737,00 2 211,00

PP Prostup 350x140   L=160

10 K 10 Prostup 190x130   L=150 kus 3,000 599,50 1 798,50

PP Prostup 190x130   L=150

11 K 11 Prostup 260x120   L=150 kus 1,000 616,00 616,00

PP Prostup 260x120   L=150

12 K 12 Prostup 280x100   L=150 kus 1,000 621,50 621,50

PP Prostup 280x100   L=150

13 K 13 Prostup 320x140   L=450 kus 1,000 2 128,50 2 128,50

PP Prostup 320x140   L=450

14 K 14 Prostup 350x80   L=150 kus 2,000 709,50 1 419,00

PP Prostup 350x80   L=150

15 K 15 Prostup 450x80   L=150 kus 2,000 808,50 1 617,00

PP Prostup 450x80   L=150

D 3 MaR - přívod elektrické energie ke kotlům a úpravně vody 18 194,03

D D12 Dodávky polních přístrojů vč. montáže 10 077,10

28 M Pol181 Jistič s proudovým chráničem 1C FI 10A kus 2,000 2 673,00 5 346,00

PP Jistič s proudovým chráničem 1C FI 10A

29 M Pol182 Zásuvka kus 5,000 542,30 2 711,50

PP Zásuvka

30 M Pol183 Relé kus 4,000 504,90 2 019,60

PP Relé

D D14 Montážní materiál a práce - celkem 5 952,40

31 M Pol738 Kabel silový, izolace PVC, CYKY-J 3x1.5 , pevně m 40,000 41,09 1 643,60

PP Kabel silový, izolace PVC, CYKY-J 3x1.5 , pevně

32 M Pol184 Kabel JYTY-2x1 m 80,000 53,86 4 308,80

PP Kabel JYTY-2x1

D D15 HZS 1 339,07

33 M Pol753 Spolupráce s dodavatel při zapojovani a zkouskach hod 1,000 313,50 313,50

PP Spolupráce s dodavatel při zapojovani a zkouskach

34 M Pol754 Koordinace postupu prací s ostatnimi profesemi hod 1,000 312,35 312,35

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR83 Doplnění příslušenství MaR a VZT SO01

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP Koordinace postupu prací s ostatnimi profesemi

35 M Pol680 Spoluprace s reviz.technikem hod 1,000 311,30 311,30

PP Spoluprace s reviz.technikem

36 M Pol755 provední revizních zkoušk dle ČSN 331500 hod 1,000 401,92 401,92

PP provední revizních zkoušk dle ČSN 331500

D Ostatní Ostatní 825,46

37 M P Přesun kpl 1,000 101,21 101,21

PP Přesun

38 M PPV PPV - materiál + práce kpl 1,000 724,25 724,25

PP PPV - materiál + práce

D 4 m.č. H1.09 a H1.18 - MaR - doplnění řízení pro SAHARY 26 336,26

D D2 Dodávky řídícího systému DT1 8 209,30

39 M Pol185 Doplnění rozvaděče (Jističe,stykače,vydrátování…) kpl 1,000 8 209,30 8 209,30

PP Doplnění rozvaděče (Jističe,stykače,vydrátování…)

D D12 Dodávky polních přístrojů vč. montáže 1 507,50

40 M Pol707
Odporový snímač teploty prostorový - venkovní, rozsah 
30až+100°C. krytí IP65 Ni1000/5000 kus 2,000 753,75 1 507,50

PP
Odporový snímač teploty prostorový - venkovní, rozsah 30až+100°C. 
krytí IP65 Ni1000/5000

D D14 Montážní materiál a práce - celkem 10 033,60

41 M Pol738 Kabel silový, izolace PVC, CYKY-J 3x1.5 , pevně m 100,000 41,09 4 109,00

PP Kabel silový, izolace PVC, CYKY-J 3x1.5 , pevně

42 M Pol184.1 Kabel JYTY-2x1 m 110,000 53,86 5 924,60

PP Kabel JYTY-2x1

D D15 HZS 5 570,48

43 M Pol669 Programové vybavení DDC regulátorů hod 4,000 501,06 2 004,24

PP Programové vybavení DDC regulátorů

44 M Pol670 Vizualizace na PC - dispečerské pracoviště hod 4,000 400,94 1 603,76

PP Vizualizace na PC - dispečerské pracoviště

45 M Pol674 Priprava ke komplexni zkousce hod 1,000 310,67 310,67

PP Priprava ke komplexni zkousce

46 M Pol677 Zabezpeceni pracoviste hod 1,000 312,74 312,74

PP Zabezpeceni pracoviste

47 M Pol753.1 Spolupráce s dodavatel při zapojovani a zkouskach hod 1,000 313,50 313,50

PP Spolupráce s dodavatel při zapojovani a zkouskach

48 M Pol754.1 Koordinace postupu prací s ostatnimi profesemi hod 1,000 312,35 312,35

PP Koordinace postupu prací s ostatnimi profesemi

49 M Pol680.1 Spoluprace s reviz.technikem hod 1,000 311,30 311,30

PP Spoluprace s reviz.technikem

50 M Pol755.1 provední revizních zkoušk dle ČSN 331500 hod 1,000 401,92 401,92

PP provední revizních zkoušk dle ČSN 331500

D Ostatní Ostatní 1 015,38

51 M P.1 Přesun kpl 1,000 124,50 124,50

PP Přesun

52 M PPV.1 PPV - materiál + práce kpl 1,000 890,88 890,88

PP PPV - materiál + práce

D 5 Doplnění elektroinstalace odovdu spalin SO01 9 179,07

D D12 Dodávky polních přístrojů vč. montáže 2 049,30

53 K R01 Krabice a tlačítko ks 1,000 2 049,30 2 049,30

PP Krabice a tlačítko

D D14 Montážní materiál a práce - celkem 4 813,00

54 K Pol738 Kabel silový, izolace PVC, CYKY-J 3x1.5 , pevně m 26,000 41,09 1 068,34

PP Kabel silový, izolace PVC, CYKY-J 3x1.5 , pevně

55 K R02 Kabel CYLY-3x1,5 m 1,000 43,38 43,38

PP Kabel CYLY-3x1,5

56 K R03 Kabel JYTY-2x1 m 16,000 53,86 861,76

PP Kabel JYTY-2x1

57 K Pol733
Trubka tuhá střední mechanická odolnost šedá d 16 
mm, pevně m 8,000 41,44 331,52

PP Trubka tuhá střední mechanická odolnost šedá d 16 mm, pevně

58 K Pol747 Podružný materiál kus 1,000 2 508,00 2 508,00

PP Podružný materiál

D D15 HZS 1 962,48

59 K Pol674 Priprava ke komplexni zkousce hod 1,000 310,67 310,67

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP Priprava ke komplexni zkousce

60 K Pol677 Zabezpeceni pracoviste hod 1,000 312,74 312,74

PP Zabezpeceni pracoviste

61 K Pol753 Spolupráce s dodavatel při zapojovani a zkouskach hod 1,000 313,50 313,50

PP Spolupráce s dodavatel při zapojovani a zkouskach

62 K Pol754 Koordinace postupu prací s ostatnimi profesemi hod 1,000 312,35 312,35

PP Koordinace postupu prací s ostatnimi profesemi

63 K Pol680 Spoluprace s reviz.technikem hod 1,000 311,30 311,30

PP Spoluprace s reviz.technikem

64 K Pol755 provední revizních zkoušk dle ČSN 331500 hod 1,000 401,92 401,92

PP provední revizních zkoušk dle ČSN 331500

D Ostatní Ostatní 354,29

65 K P Přesun kpl 1,000 43,44 43,44

PP Přesun

66 K PPV PPV - materiál + práce kpl 1,000 310,85 310,85

PP PPV - materiál + práce

Strana 7 z 7



Název akce:
Číslo akce EDS/SMVS:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Nové řešení:
1. Byly doplněny rozvody a vybavení rozvaděče pro připojení VZT požární klapky 10.4. do elektrické sítě.
2. Byla provedena záměna rozvodů a vybavenosti rozvaděče R 2.3-SP dle vybavenosti rozvaděče. 
3. Byly doplněny rozvody pro připojení VZT jednotky 14.1 do elektrické sítě.
4. Na základě požadavku investora došlo k přesunu tabla do m.č. H 1.07.
5. Na základě požadavku investora došlo ke záměně za napájecí zásuvky KUSSMAL ELECTRONIC 230V.
6. Byly doplněny kabelové trasy pro připojení rozvaděče NEDERMAN pro odsávaní spalin do elektrické sítě.
7. Byly doplněny kabelové trasy pro připojení klimatizace v m.č. S 1.2. do elektrické sítě.
8. Byly doplněna zásuvka pro připojení rolovacích vrat v m.č. H 1.06.
9. Byly doplněno připojení pračky a sušičky do zásuvky elektroinstalace.
Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 6 § 222 ZZVS:

1. Původní řešení nepočítalo s připojením VZT požární klapky 10.4. k elektrické síti.
2. Vlivem změny technologie požadované investorem nebyl rozvaděč R 2.3-SP dostatečně vybaven a připojen k 
elektrické síti.
3. Původní řešení nepočítalo s připojení VZT jednotky 14.1 k elektrické síti.
4. Původní řešení počítalo s umístění tabla v m.č. H 1.11.
8. Původní řešení nepočítalo s připojením rolovacích vrat v m.č. H 1.06. přes zásuvku.
9. Původní řešení neobsahovalo připojení pračky a sušičky do zásuvky.
5. Původní řešení počítalo s dodávkou RETTBOX-AIR 230V.
6. Původní řešení nepočítalo s připojením rozvaděče NEDERMAN pro odsávaní spalin do elektrické sítě.
7. Původní řešení nepočítalo s připojením klimatizace v m.č. S 1.2. do elektrické sítě.
8. Původní řešení nepočítalo s připojením rolovacích vrat v m.č. H 1.06. přes zásuvku elektroinstalace.
9. Původní řešení nepočítalo s připojením pračky a sušičky do zásuvky elektroinstalace.

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice
CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh
IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba

Předmět změnového listu:

Doplnění elektroinstalace SO01

Část díla dotčená změnovým listem:

SO01 Objekt IVC

Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Identifikace akce:

Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo ZL84



1. Připojení VZT požární klapky 10.4. k elektrické síti je nezbytné pro její správnou funkci a zajištění uzavření 
ventilačního systému v případě požáru. Bez tohoto připojení by nemohla plnit svou bezpečnostní funkci.
2. Změna technologie požadovaná investorem vyžaduje, aby byl rozvaděč R 2.3-SP adekvátně vybaven a 
připojen k elektrické síti. Tím se zajistí, že bude schopný napájet nové technologické zařízení efektivně a 
bezpečně bude schopen revize.
3. Pro správnou funkci VZT jednotky 14.1 je nutné její připojení k elektrické síti. Bez tohoto připojení by nebylo 
možné zajistit požadovanou ventilaci a klimatizaci prostoru.
4. Signalizační tablo v místnosti H 1.11 je nyní umístěno tak, aby bylo dobře viditelné a přístupné pro obsluhu. 
Původní umístění neumožňovalo správné čtení a přístup k informacím, což mohlo vést k chybám při 
monitorování a řízení systémů. Nové umístění zajišťuje, že veškeré informace a signály budou snadno čitelné a 
dostupné.
5 Pro zajištění bezproblémového provozu rolovacích vrat v místnosti H 1.06 je nutné jejich připojení přes 
zásuvku. Toto řešení umožňuje snadný přístup k napájení a zvyšuje bezpečnost a spolehlivost.
6. Pračka a sušička musí být připojeny do zásuvky, aby mohly fungovat. Bez připojení by nebylo možné 
zařízení používat, což by omezilo možnosti údržby a hygieny.
7. Systém připojení KUSSMAL ELECTRONIC 230V je nutný pro zajištění dodávky elektrického proudu a 
stlačeného vzduchu pro speciální zařízení ZZS. Jeho správná instalace je klíčová pro bezpečný a efektivní 
provoz těchto zařízení.
8. Rozvaděč NEDERMAN musí být připojen k elektrické síti, aby mohl efektivně řídit odsávání spalin. Bez 
tohoto připojení by nebylo možné zajistit čistotu a bezpečnost pracovního prostředí.
9. Klimatizace v místnosti S 1.2 musí být připojena k elektrické síti, aby mohla správně fungovat a zajistit 
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
NE

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO



Datum:

Za zhotovitele: Za investora:

IPS Třinec, a.s.

Stavbyvedoucí

ČR – HZS MSZK

Zástupce Investora

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

IPS Třinec, a.s.

Vedoucí projektu

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Autorský dozor a hl. projektant

Flagro a.s. 

Technický dozor Investora

DPH: 12 954,48 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 74 642,49 Kč
Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:

Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH: 42 857,24 Kč
Nová hodnota položek díla bez DPH: 104 545,25 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 61 688,01 Kč

Vliv na cenu: ANO

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: ANO - bude zlepšena



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kopřivnice Datum: 18.07.2024.

Zadavatel: IČ: 70884561

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje DIČ: CZ70884561

Zhotovitel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Projektant: IČ: 27787443

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ: CZ27787443

Zpracovatel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Poznámka:

Cena bez DPH 61 688,01

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 61 688,01 21,00% 12 954,48

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 74 642,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR84 Doplnění elektroinstalace SO01

Strana 4 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 18.07.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 61 688,01

PSV - Práce a dodávky PSV 61 688,01

    1 - Doplnění připojení požání klapky VZT 10.4. 10 102,40

      D1 - Elektroinstalace - montáž 6 036,61

      D1d - Elektroinstalace - dodávka 2 373,12

      D5 - Rozváděč R1.2-H v.2021 x š.590 x hl.250mm - dodávka 1 692,67

    2 - Změna přívodu R2.3-SP 11 843,39

      D1 - Elektroinstalace - montáž 262,20

      D1d - Elektroinstalace - dodávka 5 920,66

      PSV - Práce a dodávky PSV 1 096,10

      D15 - Rozváděč R2.3-SP v.1833x š.590 x hl.250mm - dodávka 3 561,42

      D19 - Montáž 808,01

      D20 - Ostatní 195,00

    3 - Napájení VZT 14.1 21 751,04

      D1 - Elektroinstalace - montáž 1 733,05

      D1d - Elektroinstalace - dodávka 20 017,99

    4 - Napájení tablo H1.07 2 431,98

      D1 - Elektroinstalace - montáž 1 134,57

      D1d - Elektroinstalace - dodávka 1 297,41

    5 - Rettboxy ZZS 0,00

    D1d - Elektroinstalace - dodávka -3 128,56

    6 - Rozvaděč R-Nederman - přívod 12 470,47

      D1 - Elektroinstalace - montáž 5 756,18

      D1d - Elektroinstalace - dodávka 6 714,29

    7 - Napojení klimatizace m.č. S 1.02 2 384,68

      D1 - Elektroinstalace - montáž 1 639,56

      D1d - Elektroinstalace - dodávka 745,12

    8 - Zásuvka pro rolovací vrata m.č. H 1.06 2 053,01

      D1 - Elektroinstalace - montáž 654,06

      D1d - Elektroinstalace - dodávka 1 398,95

    9 - Připojení pro Miele 1 779,60

      D1 - Elektroinstalace - montáž 748,88

      D1d - Elektroinstalace - dodávka 1 030,72

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR84 Doplnění elektroinstalace SO01

Strana 5 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 18.07.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 61 688,01

D PSV Práce a dodávky PSV 61 688,01

D 1 Doplnění připojení požání klapky VZT 10.4. 10 102,40

D D1 Elektroinstalace - montáž 6 036,61

75 K Pol46R Krabice přístrojová KP včetně svorek kus 1,000 124,54 124,54

PP Krabice přístrojová KP trojnásobná do ekv.UGD

76 K Pol53 Kabel CYKY 3Jx2,5 m 68,000 19,23 1 307,64

PP Kabel CYKY 3Jx2,5

77 K Pol84 Ochranná trubka z PE vč.příchytek m 1,000 39,35 39,35

PP Ochranná trubka z PE vč.příchytek

80 K 946112113

Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových 
s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky 
přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 2,5 m do 
3,5 m

kus 1,000 2 244,27 2 244,27

PP

Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, 
výšky přes 2,5 m do 3,5 m

81 K 946112213

Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových 
s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 
Příplatek za první a každý další den použití pojízdného 
lešení k ceně -2113

kus 1,000 382,42 382,42

PP

Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den 
použití pojízdného lešení k ceně -2113

82 K 946112813

Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových 
s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky 
přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 2,5 m do 
3,5 m

kus 1,000 1 219,31 1 219,31

PP

Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, 
výšky přes 2,5 m do 3,5 m

79 K Pol 5001 Přesun kpl 0,010 71 907,73 719,08

PP Přesun

D D1d Elektroinstalace - dodávka 2 373,12

83 M Pol350r Krabice přístrojová KP včetně svorek kus 1,000 92,85 92,85

PP Krabice přístrojová KP trojnásobná do ekv.UGD

84 M Pol357 Kabel CYKY 3Jx2,5 m 68,000 21,99 1 495,32

PP Kabel CYKY 3Jx2,5

85 M Pol388 Ochranná trubka z PE vč.příchytek m 1,000 72,93 72,93

PP Ochranná trubka z PE vč.příchytek

86 M Pol 5021 Podr. materiál kpl 0,010 71 202,26 712,02

PP Podr. materiál

D D5 Rozváděč R1.2-H v.2021 x š.590 x hl.250mm - dodávka 1 692,67

87 M Pol249 Jistič s proudovým chráničem C10-003/AC 1300 kus 1,000 1 268,55 1 268,55

PP Jistič s proudovým chráničem C10-003/AC 1300

88 K M Montáž rozváděčů kpl 0,001 350 171,53 350,17

PP Montáž rozváděčů

89 K O1 Podružný materiál kpl 0,001 73 950,69 73,95

PP Podružný materiál

D 2 Změna přívodu R2.3-SP 11 843,39

D D1 Elektroinstalace - montáž 262,20

14 K Pol58 Kabel CYKY 5Jx10 m -46,000 27,86 -1 281,56

PP Kabel CYKY 5Jx10

15 K Pol59 Kabel CYKY 5Jx16 m 46,000 33,56 1 543,76

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR84 Doplnění elektroinstalace SO01

Strana 6 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP Kabel CYKY 5Jx16

D D1d Elektroinstalace - dodávka 5 920,66

16 M Pol362 Kabel CYKY 5Jx10 m -46,000 145,93 -6 712,78

PP Kabel CYKY 5Jx10

17 M Pol363 Kabel CYKY 5Jx16 m 46,000 274,64 12 633,44

PP Kabel CYKY 5Jx16

D PSV Práce a dodávky PSV 1 096,10

18 M Pol280 Hlavní vypínač 63A, 3-pólový 1310 kus 1,000 565,68 565,68

PP Hlavní vypínač 63A, 3-pólový 1310

19 M Pol248 Jistič   C25/3 1300 kus 1,000 530,42 530,42

PP Jistič   C25/3 1300

D D15 Rozváděč R2.3-SP v.1833x š.590 x hl.250mm - dodávka 3 561,42

20 M Pol268 Hlavní vypínač 40A,3-pólový 1310 kus -1,000 448,58 -448,58

PP Hlavní vypínač 40A,3-pólový 1310

21 M Pol2XX Proudový chránič  25-4-003/G 1300 kus 1,000 4 010,00 4 010,00

PP Proudový chránič  25-4-003/G 1300

D D19 Montáž 808,01

22 K M.2 Montáž rozváděčů kpl 1,000 808,01 808,01

PP Montáž rozváděčů

D D20 Ostatní 195,00

23 K O1.3 Podružný materiál kpl 1,000 195,00 195,00

PP Podružný materiál

D 3 Napájení VZT 14.1 21 751,04

D D1 Elektroinstalace - montáž 1 733,05

24 K Pol57 Kabel CYKY 5Jx6 m 42,000 23,89 1 003,38

PP Kabel CYKY 5Jx6

25 K Pol73 Vodič CYA 25 zelenožlutý m 42,000 13,63 572,46

PP Vodič CYA 25 zelenožlutý

26 K Pol85 Svodič T1+T2 100kA v krabici z IP67 m 1,000 157,21 157,21

PP Svodič T1+T2 100kA v krabici z IP67

D D1d Elektroinstalace - dodávka 20 017,99

27 M Pol361 Kabel CYKY 5Jx6 m 42,000 96,02 4 032,84

PP Kabel CYKY 5Jx6

28 M Pol377 Vodič CYA 25 zelenožlutý m 42,000 64,89 2 725,38

PP Vodič CYA 25 zelenožlutý

29 M Pol389 Svodič T1+T2 100kA v krabici z IP67 m 1,000 13 259,77 13 259,77

PP Svodič T1+T2 100kA v krabici z IP67

D 4 Napájení tablo H1.07 2 431,98

D D1 Elektroinstalace - montáž 1 134,57

30 K Pol53 Kabel CYKY 3Jx2,5 m 59,000 19,23 1 134,57

PP Kabel CYKY 3Jx2,5

D D1d Elektroinstalace - dodávka 1 297,41

31 M Pol357 Kabel CYKY 3Jx2,5 m 59,000 21,99 1 297,41

PP Kabel CYKY 3Jx2,5

D 5 Rettboxy ZZS 0,00

D D1d Elektroinstalace - dodávka -3 128,56

32 M Pol352 Zásuvka napájecí Rettbox-air 230V, 8m kabel kpl -4,000 8 603,58 -34 414,32

PP Zásuvka napájecí Rettbox-air 230V, 8m kabel

33 M Pol352a
Zásuvka napájecí KUSSMAUL ELECTRONICS 230V, 

8m kabel
kpl 4,000 7 821,44 31 285,76

PP Zásuvka napájecí KUSSMAUL ELECTRONICS 230V, 8m kabel

D 6 Rozvaděč R-Nederman - přívod 12 470,47

D D1 Elektroinstalace - montáž 5 756,18

34 K Pol46b Krabice přístrojová svorkovací kus 2,000 351,81 703,62

PP Krabice přístrojová svorkovací

35 K Pol56 Kabel CYKY 5Jx4 m 48,000 23,50 1 128,00

PP Kabel CYKY 5Jx4

36 K Pol73 Vodič CYA 25 zelenožlutý m 24,000 13,63 327,12

PP Vodič CYA 25 zelenožlutý

37 K Pol82 Zřízení kabelových tras (sekání, zapravení, hrubý úklid) m 6,000 135,69 814,14

Strana 7 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP Zřízení kabelových tras (sekání, zapravení, hrubý úklid)

38 K Pol83 Sekání kapes a průrazů kus 4,000 54,79 219,16

PP Sekání kapes a průrazů

39 K Pol84 Ochranná trubka z PE vč.příchytek m 9,000 39,35 354,15

PP Ochranná trubka z PE vč.příchytek

41 K PJ.LE Pojizdné lešení, 1.den kus 1,000 1 490,91 1 490,91

PP Pojizdné lešení, 1.den

42 K Pol 5001 Přesun kpl 0,010 71 907,73 719,08

PP Přesun

D D1d Elektroinstalace - dodávka 6 714,29

43 M Pol350b Krabice přístrojová svorkovací vč. svorek kus 2,000 320,13 640,26

PP Krabice přístrojová svorkovací vč. svorek

44 M Pol360 Kabel CYKY 5Jx4 m 48,000 59,66 2 863,68

PP Kabel CYKY 5Jx4

45 M Pol377 Vodič CYA 25 zelenožlutý m 24,000 64,89 1 557,36

PP Vodič CYA 25 zelenožlutý

46 M Pol386
Zřízení kabelových tras (sekání, zapravení, hrubý 
úklid)

m 6,000 4,28 25,68

PP Zřízení kabelových tras (sekání, zapravení, hrubý úklid)

47 M Pol387 Sekání kapes a průrazů kus 4,000 4,25 17,00

PP Sekání kapes a průrazů

48 M Pol388 Ochranná trubka z PE vč.příchytek m 9,000 72,93 656,37

PP Ochranná trubka z PE vč.příchytek

49 M Pol 5011 Prořez kpl 0,005 48 384,15 241,92

PP Prořez

50 M Pol 5021 Podr. materiál kpl 0,010 71 202,26 712,02

PP Podr. materiál

D 7 Napojení klimatizace m.č. S 1.02 2 384,68

D D1 Elektroinstalace - montáž 1 639,56

51 K Pol53 Kabel CYKY 3Jx2,5 m 21,000 19,23 403,83

PP Kabel CYKY 3Jx2,5

52 K Pol82 Zřízení kabelových tras (sekání, zapravení, hrubý úklid) m 3,000 135,69 407,07

PP Zřízení kabelových tras (sekání, zapravení, hrubý úklid)

53 K Pol83 Sekání kapes a průrazů kus 2,000 54,79 109,58

PP Sekání kapes a průrazů

54 K Pol 5001 Přesun kpl 0,010 71 907,73 719,08

PP Přesun

D D1d Elektroinstalace - dodávka 745,12

55 M Pol357 Kabel CYKY 3Jx2,5 m 21,000 21,99 461,79

PP Kabel CYKY 3Jx2,5

56 M Pol386
Zřízení kabelových tras (sekání, zapravení, hrubý 
úklid)

m 3,000 4,28 12,84

PP Zřízení kabelových tras (sekání, zapravení, hrubý úklid)

57 M Pol387 Sekání kapes a průrazů kus 2,000 4,25 8,50

PP Sekání kapes a průrazů

58 M Pol5011 Prořez kpl 0,001 48 384,15 48,38

PP Prořez

59 M Pol5021 Podr.materiál kpl 0,003 71 202,26 213,61

PP Podr.materiál

D 8 Zásuvka pro rolovací vrata m.č. H 1.06 2 053,01

D D1 Elektroinstalace - montáž 654,06

60 K Pol1b Zásuvka 230V/16A - průmyslová kus 1,000 269,03 269,03

PP Zásuvka 230V/16A - průmyslová

61 K Pol83 Sekání kapes a průrazů kus 2,000 54,79 109,58

PP Sekání kapes a průrazů

62 K Pol84 Ochranná trubka z PE vč.příchytek m 7,000 39,35 275,45

PP Ochranná trubka z PE vč.příchytek

D D1d Elektroinstalace - dodávka 1 398,95

64 M Pol1b
Zásuvka průmyslová nástěnná 3-pólová, 16A / 230V, 
IP44

kus 1,000 452,73 452,73

PP Zásuvka průmyslová nástěnná 3-pólová, 16A / 230V, IP44

65 M Pol387 Sekání kapes a průrazů kus 2,000 4,25 8,50

PP Sekání kapes a průrazů

66 M Pol388 Ochranná trubka z PE vč.příchytek m 7,000 72,93 510,51

PP Ochranná trubka z PE vč.příchytek

67 M Pol5021 Podr.materiál kpl 0,006 71 202,26 427,21

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP Podr.materiál

D 9 Připojení pro Miele 1 779,60

D D1 Elektroinstalace - montáž 748,88

68 K Pol37a Vidlice průmyslová    3P+N+PE   16 A kus 1,000 154,54 154,54

PP Vidlice průmyslová    3P+N+PE   16 A

69 K Pol37b Vidlice průmyslová    3P+N+PE   32 A kus 1,000 160,00 160,00

PP Vidlice průmyslová    3P+N+PE   32 A

70 K Pol73a Přípojení spotřebiče MIELE kus 2,000 217,17 434,34

PP Přípojení spotřebiče MIELE

D D1d Elektroinstalace - dodávka 1 030,72

71 M Pol341a Vidlice průmyslová    3P+N+PE   16 A kus 1,000 114,08 114,08

PP Vidlice průmyslová    3P+N+PE   16 A

72 M Pol341b Vidlice průmyslová    3P+N+PE   32 A kus 1,000 150,02 150,02

PP Vidlice průmyslová    3P+N+PE   32 A

73 M Pol369a Kabel H07RN-F 5x4 m 3,000 101,26 303,78

PP Kabel H07RN-F 5x4

74 M Po369b Kabel H07RN-F 5x6 m 3,000 154,28 462,84

PP Kabel H07RN-F 5x6

Strana 9 z 9



Název akce:
Číslo akce EDS/SMVS:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Nové řešení:
Nové řešení zahrnuje dodání a montáž 4 ks monitorů včetně příslušenství a dataprojektoru pro zajištění úplné 
funkčnosti prezentačního a monitorovacího systému.
Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 4 § 222 ZZVS:

Původní řešení nezajišťovalo dostatečné vybavení pro plnohodnotné využití prezentační techniky, což by 
omezilo schopnost efektivně prezentovat a monitorovat potřebné informace. Dodáním dalších monitorů a 
dataprojektoru se zajistí lepší viditelnost a dostupnost informací pro všechny uživatele, což přispěje k 
efektivnějšímu řízení a provozu celého systému. Původní dodávka 1 ks monitoru zůstává nezměněna a bude 
integrována do nového systému. Tím se zajistí maximální využití všech dostupných zdrojů a efektivní 
fungování celého prezentačního řešení.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
NE

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO

Původní řešení počítalo pouze s dodávkou a montáži 1ks monitoru.

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice
CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh
IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba

Předmět změnového listu:

Doplnění monitorů a dataprojektoru SO01

Část díla dotčená změnovým listem:

SO01 Objekt IVC

Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Identifikace akce:

Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo ZL85



Datum:

Za zhotovitele: Za investora:

IPS Třinec, a.s.

Stavbyvedoucí

ČR – HZS MSZK

Zástupce Investora

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

IPS Třinec, a.s.

Vedoucí projektu

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Autorský dozor a hl. projektant

Flagro a.s. 

Technický dozor Investora

DPH: 7 626,88 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 43 945,34 Kč
Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:

Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH: 0,00 Kč
Nová hodnota položek díla bez DPH: 36 318,46 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 36 318,46 Kč

Vliv na cenu: ANO

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: ANO - bude zlepšena



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kopřivnice Datum: 16.07.2024.

Zadavatel: IČ: 70884561

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje DIČ: CZ70884561

Zhotovitel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Projektant: IČ: 27787443

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ: CZ27787443

Zpracovatel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Poznámka:

Cena bez DPH 36 318,46

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 36 318,46 21,00% 7 626,88

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 43 945,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR85 Doplnění monitorů a dataprojektoru SO01

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 16.07.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 36 318,46

742 - Elektroinstalace - slaboproud 36 318,46

    D2d - Záznamové zařízení vč. monitorovacího pracoviště - dodávka 29 177,80

    D2 - Záznamové zařízení vč. monitorovacího pracoviště - montáž 5 741,36

    D4 - Ostatní 1 399,30

SO01 Objekt IVC

ZR85 Doplnění monitorů a dataprojektoru SO01

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 16.07.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 36 318,46

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 36 318,46

D D2d Záznamové zařízení vč. monitorovacího pracoviště - dodávka 29 177,80

1 M CCTV 07
Monitor, 32", FullHD LED LCD, VGA, HDMI, Repro, 

24/7
kus 4,000 3 752,68 15 010,72

PP Monitor, 32", FullHD LED LCD, VGA, HDMI, Repro, 24/7

2 M CCTV 10 Držák monitoru na zeď kus 4,000 429,54 1 718,16

PP Držák monitoru na zeď

3 M CCTV 12 HDMI kabel 2m kus 4,000 254,43 1 017,72

PP HDMI kabel 2m

11 M R05 HDMI kabel 20m ks 1,000 11 431,20 11 431,20

PP HDMI kabel 20m

D D2 Záznamové zařízení vč. monitorovacího pracoviště - montáž 5 741,36

4 K CCTV 22
Monitor, 32", FullHD LED LCD, VGA, HDMI, Repro, 

24/7
kus 4,000 573,09 2 292,36

PP Monitor, 32", FullHD LED LCD, VGA, HDMI, Repro, 24/7

5 K CCTV 25 Držák monitoru na zeď kus 4,000 215,31 861,24

PP Držák monitoru na zeď

6 K CCTV 27 HDMI kabel 2m kus 4,000 71,94 287,76

PP HDMI kabel 2m

12 K R06 HDMI kabel 20m ks 1,000 2 300,00 2 300,00

PP HDMI kabel 20m

D D4 Ostatní 1 399,30

13 K CCTV 39 Spolupráce s ostatními profesemi hod 2,000 384,58 769,16

PP Spolupráce s ostatními profesemi

14 K CCTV 40 Oživení systému hod 2,000 315,07 630,14

PP Oživení systému

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

SO01 Objekt IVC

ZR85 Doplnění monitorů a dataprojektoru SO01

Strana 5 z 5



Název akce:
Číslo akce EDS/SMVS:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Identifikace akce:

Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo ZL86

Původní řešení nepočítalo s umístění odvodňovacích žlabů v místě napojení mna stávající komunikaci 
Průmyslový park.

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice
CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh
IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba

Předmět změnového listu:

Doplnění liniového žlabu IO01

Část díla dotčená změnovým listem:

IO01 Zpevněné plochy 

Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Nové řešení:
Bude doplněn nový liniový odvodňovací žlab v místě napojení nově provedených asfaltů na stávající 
komunikaci průmyslový park a s tím spojení zemní práce.
Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 6 § 222 ZZVS:

Do vjezdu na stavbu musí být umístěn odvodňovací litinový žláb, protože zajišťuje efektivní odvod dešťové 
vody, která se hromadí mezi vjezdem a novou komunikací kvůli nerovnosti stávající komunikace, čímž se 
předchází tvorbě kaluží a poškození povrchu. Tento žláb zabraňuje tvorbě náledí v zimních měsících, které by 
mohlo způsobit nebezpečné podmínky pro vozidla i pěší. Instalace litinového žlabu navíc zvyšuje bezpečnost a 
pohodlí pro všechny uživatele, čímž minimalizuje riziko nehod spojených s mokrými a zledovatělými povrchy.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
NE

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO



Vliv na cenu: ANO

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: ANO - bude zlepšena

Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH: 0,00 Kč
Nová hodnota položek díla bez DPH: 82 785,67 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 82 785,67 Kč
DPH: 17 384,99 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 100 170,66 Kč
Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
IPS Třinec, a.s.

Vedoucí projektu

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Autorský dozor a hl. projektant

Flagro a.s. 

Technický dozor Investora

Datum:

Za zhotovitele: Za investora:

IPS Třinec, a.s.

Stavbyvedoucí

ČR – HZS MSZK

Zástupce Investora

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kopřivnice Datum: 16.07.2024.

Zadavatel: IČ: 70884561

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje DIČ: CZ70884561

Zhotovitel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Projektant: IČ: 27787443

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ: CZ27787443

Zpracovatel: IČ: 28618891

IPS Třinec, a.s. DIČ: CZ28618891

Poznámka:

Cena bez DPH 82 785,67

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 82 785,67 21,00% 17 384,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 100 170,66

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

IO01 Zpevněné plochy 

ZR86 Doplnění liniového žlabu IO01

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 16.07.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 82 785,67

13 - Zemní práce - hloubené vykopávky 82 785,67

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

IO01 Zpevněné plochy 

ZR86 Doplnění liniového žlabu IO01

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kopřivnice Datum: 16.07.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje Projektant:
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s. Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 82 785,67

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky 82 785,67

3 K 919735113
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 
mm

m 35,000 151,00 5 285,00

PP
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 
150 mm

VV 16,5*2+1*2 35,000

4 K 113107143
Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm 
ručně m2 16,500 370,00 6 105,00

PP

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku 
na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

VV 16,5*1 16,500

8 K 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3 m3 2,640 122,61 323,69

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti 
I skupiny 3 přes 100 do 500 m3

VV 16,5*0,4*0,4 2,640

28 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 2,000 56,89 113,78

PP

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků 
nebo obrubníků stojatých

5 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 2,475 233,04 576,77

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 
000 do 10 000 m

VV 16,5*0,15 2,475

VV Součet 2,475

6 K 171251201

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

m3 5,115 17,37 88,85

PP
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením 
uložené sypaniny do předepsaného tvaru

VV 16,5*0,15 2,475

VV 2,640 2,640

VV Součet 5,115

7 K 997013645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 t 5,940 2 780,00 16 513,20

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 03 02

VV 2,475*2,4 5,940

9 K 935114111
Mikroštěrbinový odvodňovací betonový žlab 220x260 
mm bez vnitřního spádu se základem m 14,000 1 990,00 27 860,00

PP

Štěrbinový odvodňovací betonový žlab se základem z betonu prostého a 
s obetonováním rozměru 220x260 mm (mikroštěrbinový) bez vnitřního 
spádu

10 K 721176222R00
Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 
mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100 m 3,500 654,70 2 291,45

PP
Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka 
stěny 3,2 mm, DN 100

20 K 451572111RK6
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva 
drobného těženého 0÷4 mm m3 0,500 1 512,75 756,38

PP
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 
0÷4 mm

17 K 174101101R00.1
Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách m3 2,640 112,23 296,29

PP
Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v 
těchto vykopávkách

ZR86 Doplnění liniového žlabu IO01

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

IO01 Zpevněné plochy 

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 K 175101101RT2
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 
štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 2,640 992,40 2 619,94

PP
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 
22 mm

29 K 916131213

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením 
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože 
z betonu prostého

m 2,000 238,50 477,00

PP

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním 
a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého

30 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 2,000 130,25 260,50

PP obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm

19 K 182001111R00.1
Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 
do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 16,500 30,73 507,05

PP
Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v 
rovině nebo na svahu do 1:5

31 K 043154000 Zkoušky hutnicí kus 1,000 3 325,35 3 325,35

PP Zkoušky hutnicí

21 K 565135121

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a 
zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 
mm

m2 16,500 259,86 4 287,69

PP

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo 
střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 
m, po zhutnění tl. 50 mm

22 K 577134121

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s 
rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 
mm

m2 16,500 223,76 3 692,04

PP

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 
zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po 
zhutnění tl. 40 mm

23 K 577155122

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s 
rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu 
v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm

m2 16,500 316,08 5 215,32

PP

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním 
z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 
mm

24 K 573211112
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu 
silničního, v množství 0,70 kg/m2 m2 16,500 9,40 155,10

PP
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v 
množství 0,70 kg/m2

25 K 573111112
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem 
kamenivem, v množství 1,00 kg/m2 m2 16,500 16,21 267,47

PP
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v 
množství 1,00 kg/m2

26 K 919732221

Styčná pracovní spára při napojení nového živičného 
povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou 
asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem 
šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání spáry

m 35,000 44,71 1 564,85

PP

Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na 
stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s 
posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez 
prořezání spáry

27 K 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 3,349 60,60 202,95

PP

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu

Strana 6 z 6



Číslo projektu
Název VZ
Číslo/část VZ

Předpokládaná hodnota NR

Smlouva o dílo 493/2022 16.11.2022 31.10.2023

Dodatek/změna DOD 1/ZL 1 03.07.2023 31.12.2023

Dodatek/změna DOD 1/ZL 2 03.07.2023 31.10.2023

Dodatek/změna DOD 1/ZL 3 03.07.2023 08.11.2023

Dodatek/změna DOD 1/ZL 4 03.07.2023 08.11.2023

Dodatek/změna DOD 1 /ZL 5 03.07.2023 08.11.2023

Dodatek/změna DOD 1/ZL termín 03.07.2023 03.12.2023

Dodatek/změna DOD 2/ZL 6 22.11.2023 18.12.2023

Dodatek/změna DOD 2/ZL 7 22.11.2023 18.12.2023

Dodatek/změna DOD 2/ZL 8 22.11.2023 18.12.2023

Dodatek/změna DOD 2/ZL 9 22.11.2023 18.12.2023

Dodatek/změna DOD 2/ZL 10 22.11.2023 17.01.2023

Dodatek/změna DOD 2/ZL 11 22.11.2023 17.01.2023

Dodatek/změna DOD 2/ZL 12 22.11.2023 17.01.2023

Dodatek/změna DOD 2/ZL 13 22.11.2023 01.02.2023

Dodatek/změna DOD 2/ZL 14 22.11.2023 01.02.2024

Dodatek/změna DOD 3/ZL termín 27.11.2023 12.02.2024

Dodatek/změna DOD 3/ZL 15 27.11.2023 12.02.2024

Dodatek/změna DOD 3/ZL 16 27.11.2023 19.02.2024

Dodatek/změna DOD 3/ZL 17 27.11.2023 29.02.2024

Dodatek/změna DOD 3/ZL 18 27.11.2023 29.02.2024

Dodatek/změna DOD 3/ZL 19 27.11.2023 29.02.2024

Dodatek/změna DOD 3/ZL 20 27.11.2023 29.02.2024

Dodatek/změna DOD 3/ZL 21 27.11.2023 29.02.2024

Dodatek/změna DOD 3/ZL 22 27.11.2023 29.02.2024

Dodatek/změna DOD 3/ZL 23 27.11.2023 29.02.2024

Dodatek/změna DOD 3/ZL 24 27.11.2023 29.02.2024

Dodatek/změna DOD 3/ZL 25 27.11.2023 29.02.2024

Dodatek/změna DOD 3/ZL 26 27.11.2023 29.02.2024

Dodatek/změna DOD 3/ZL 27 27.11.2023 05.03.2024

Dodatek/změna DOD 3/ZL 28 27.11.2023 05.03.2024

Dodatek/změna DOD 3/ZL 29 27.11.2023 05.03.2024

Dodatek/změna DOD 3/ZL 30 27.11.2023 25.03.2024

Dodatek/změna DOD 3/ZL 31 27.11.2023 14.04.2024

Dodatek/změna DOD 3/ZL 32 27.11.2023 14.04.2024

Dodatek/změna DOD 3/ZL 33 27.11.2023 06.05.2024

Dodatek/změna DOD 3/ZL 34 27.11.2023 06.05.2024

Dodatek/změna DOD 3/ZL 35 27.11.2023 26.05.2024

Dodatek/změna DOD 3/ZL 36 27.11.2023 26.05.2024

Dodatek/změna DOD 3/ZL 37 27.11.2023 05.06.2024

Dodatek/změna DOD 4/ZL termín 20.12.2023 24.07.2024

Dodatek/změna DOD 5/ZL 38 18.06.2024 24.07.2024

Dodatek/změna DOD 5/ZL 39 18.06.2024 24.07.2024

Dodatek/změna DOD 5/ZL 40 18.06.2024 24.07.2024

Dodatek/změna DOD 5/ZL 41 18.06.2024 24.07.2024

Dodatek/změna DOD 5/ZL 42 18.06.2024 24.07.2024

Dodatek/změna DOD 5/ZL 43 18.06.2024 24.07.2024

Dodatek/změna DOD 5/ZL 44 18.06.2024 24.07.2024

Dodatek/změna DOD 5/ZL 45 18.06.2024 24.07.2024

Dodatek/změna DOD 5/ZL 46 18.06.2024 24.07.2024

Dodatek/změna DOD 5/ZL 47 18.06.2024 24.07.2024

Dodatek/změna DOD 5/ZL 48 18.06.2024 24.07.2024

Dodatek/změna DOD 5/ZL 49 18.06.2024 24.07.2024

Dodatek/změna DOD 5/ZL 50 18.06.2024 24.07.2024

Dodatek/změna DOD 5/ZL 51 18.06.2024 24.07.2024

Dodatek/změna DOD 5/ZL 52 18.06.2024 24.07.2024

Dodatek/změna DOD 5/ZL 53 18.06.2024 24.07.2024

Dodatek/změna DOD 5/ZL 54 18.06.2024 24.07.2024

Dodatek/změna DOD 5/ZL 55 18.06.2024 24.07.2024

Dodatek/změna DOD 5/ZL 56 18.06.2024 24.07.2024

Dodatek/změna DOD 5/ZL 57 18.06.2024 24.07.2024

Dodatek/změna DOD 5/ZL 58 18.06.2024 24.07.2024

Dodatek/změna DOD 5/ZL 59 18.06.2024 24.07.2024

Dodatek/změna DOD 6/ZL 60 16.07.2024 24.07.2024

Dodatek/změna DOD 6/ZL 61 16.07.2024 24.07.2024

Dodatek/změna DOD 6/ZL 62 16.07.2024 24.07.2024

Dodatek/změna DOD 6/ZL 63 16.07.2024 24.07.2024

Dodatek/změna DOD 6/ZL 64 16.07.2024 24.07.2024

Dodatek/změna DOD 6/ZL 65 16.07.2024 24.07.2024

Dodatek/změna DOD 6/ZL 66 16.07.2024 24.07.2024

Dodatek/změna DOD 6/ZL 67 16.07.2024 24.07.2024

Dodatek/změna DOD 6/ZL 68 16.07.2024 24.07.2024

Dodatek/změna DOD 6/ZL 69 16.07.2024 24.07.2024

Dodatek/změna DOD 6/ZL 70 16.07.2024 24.07.2024

Dodatek/změna DOD 6/ZL 71 16.07.2024 24.07.2024

Dodatek/změna DOD 6/ZL 72 16.07.2024 24.07.2024

Dodatek/změna DOD 6/ZL 73 16.07.2024 24.07.2024

Dodatek/změna DOD 6/ZL 74 16.07.2024 24.07.2024

Dodatek/změna DOD 6/ZL 75 16.07.2024 24.07.2024

Dodatek/změna DOD 6/ZL 76 16.07.2024 24.07.2024

Dodatek/změna DOD 6/ZL 77 16.07.2024 24.07.2024

Dodatek/změna DOD 6/ZL 78 16.07.2024 24.07.2024

Dodatek/změna DOD 6/ZL 79 16.07.2024 24.07.2024

Dodatek/změna DOD 6/ZL 80 16.07.2024 24.07.2024

Dodatek/změna DOD 6/ZL 81 16.07.2024 24.07.2024

Dodatek/změna DOD 6/ZL 82 16.07.2024 24.07.2024

Dodatek/změna DOD 6/ZL 83 16.07.2024 24.07.2024

Dodatek/změna DOD 6/ZL 84 16.07.2024 24.07.2024

Dodatek/změna DOD 6/ZL 85 16.07.2024 24.07.2024

Dodatek/změna DOD 6/ZL 86 16.07.2024 24.07.2024

251 294 887,20 Kč
251 395 406,73 Kč

251 249 189,81 Kč
251 286 225,55 Kč
251 278 400,94 Kč
251 230 128,29 Kč
251 241 574,94 Kč
251 298 703,19 Kč
251 303 632,44 Kč
251 308 657,55 Kč
251 291 192,34 Kč

251 480 997,76 Kč
251 223 617,43 Kč

250 546 077,35 Kč
251 196 550,09 Kč
251 314 604,74 Kč
251 405 802,57 Kč
251 430 860,51 Kč

250 089 860,54 Kč
250 096 515,54 Kč
250 193 649,04 Kč
250 204 935,61 Kč
250 391 420,21 Kč

238 809 044,09 Kč
238 869 301,12 Kč
247 934 555,66 Kč
247 870 093,18 Kč
249 384 571,53 Kč

248 857 228,27 Kč
249 384 571,53 Kč

251 333 312,71 Kč
251 473 461,94 Kč

248 962 894,99 Kč
248 967 993,11 Kč
248 931 629,85 Kč
248 964 514,88 Kč
248 142 669,76 Kč
248 606 367,57 Kč

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_119/0016818
Výstavba Integrovaného výjezdového centra Kopřivnice

1/2022/OŘ

cena plnění ze smlouvy/dodatkučís
lo

 D
.

údaj / změna ze 
dne

0,00 Kč

230 294 584,90 Kč
230 365 100,09 Kč

229 537 270,28 Kč
229 942 338,96 Kč
229 872 801,70 Kč

termín plnění ve znění 
smlouvy/dodatku

230 522 627,77 Kč

230 424 235,89 Kč
230 495 434,11 Kč
230 368 788,18 Kč

230 415 477,91 Kč

230 017 116,23 Kč
230 011 257,86 Kč
230 186 012,99 Kč
230 449 396,79 Kč
230 606 321,68 Kč

230 456 029,38 Kč
229 089 879,40 Kč
229 223 875,59 Kč
229 269 965,91 Kč
229 269 965,91 Kč

§222

230 386 970,91 Kč

230 522 627,77 Kč
230 499 012,04 Kč
230 692 087,98 Kč
230 903 092,62 Kč
230 890 426,46 Kč
231 207 770,35 Kč
231 198 164,74 Kč
230 592 380,36 Kč
230 692 648,58 Kč
230 909 069,18 Kč
230 374 995,54 Kč

232 262 228,26 Kč
232 961 349,54 Kč
233 487 689,90 Kč

252 440 140,28 Kč
252 658 806,64 Kč
252 726 897,31 Kč

253 050 806,41 Kč

251 445 224,73 Kč
251 461 715,92 Kč
251 602 119,12 Kč
252 132 871,87 Kč
252 304 078,40 Kč
252 236 368,42 Kč
252 311 783,05 Kč
252 348 040,16 Kč
252 377 166,68 Kč

252 739 507,89 Kč
252 832 047,92 Kč
252 906 690,41 Kč
252 950 635,75 Kč



Vyhrazené změny
(bez limitu) čís

lo
 D

. DATUM 
změny vícepráce méněpráce

0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč

Generální klauzule
(bez limitu) čís

lo
 D

. DATUM 
změny vícepráce méněpráce

0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč

De minimis - dodávky a služby
(limit je tvořem součtem absolutních hodnot, tj. 
vícepráce plus méněpráce) čís

lo
 D

. DATUM 
změny vícepráce méněpráce 10%

Absolutní hodnota 
změny závazku ze 

smlouvy v %

Absolutní hodnota 
všech změn závazku ze 

smlouvy v %

0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč

De minimis - stavební práce
(limit je tvořem součtem absolutních hodnot, tj. 
vícepráce plus méněpráce) čís

lo
 D

. DATUM 
změny vícepráce méněpráce 15%

Absolutní hodnota 
změny závazku ze 

smlouvy v %

Absolutní hodnota 
všech změn závazku ze 

smlouvy v %

1 03.07.2023 286 797,48 Kč 152 801,29 Kč 439 598,77 Kč 0,19%
1 03.07.2023 184 349,16 Kč 138 258,85 Kč 762 206,78 Kč 0,14%
2 22.11.2023 267 304,37 Kč 0,00 Kč 1 029 511,15 Kč 0,12%
2 22.11.2023 1 153 238,05 Kč 748 169,37 Kč 2 930 918,57 Kč 0,83%
2 22.11.2023 305 025,94 Kč 160 711,40 Kč 3 396 655,91 Kč 0,20%
2 22.11.2023 142 667,95 Kč 226 361,86 Kč 3 765 685,72 Kč 0,16%
3 27.11.2023 0,00 Kč 9 605,61 Kč 3 775 291,33 Kč 0,00%
3 27.11.2023 100 268,22 Kč 0,00 Kč 3 875 559,55 Kč 0,04%
3 27.11.2023 8 757,98 Kč 0,00 Kč 3 884 317,53 Kč 0,00%
3 27.11.2023 2 040 092,42 Kč 1 513 752,06 Kč 7 438 162,01 Kč 1,54%
3 27.11.2023 9 365 100,09 Kč 4 043 745,90 Kč 20 847 008,00 Kč 5,82%
3 27.11.2023 4 262 701,56 Kč 2 387 444,21 Kč 27 497 153,77 Kč 2,89%
5 18.06.2024 144 496,63 Kč 671 839,89 Kč 28 313 490,29 Kč 0,35%
5 18.06.2024 404 757,10 Kč 299 090,38 Kč 29 017 337,77 Kč 0,31%
5 18.06.2024 0,00 Kč 36 363,26 Kč 29 053 701,03 Kč 0,02%
5 18.06.2024 1 534 295,05 Kč 50 802,08 Kč 30 638 798,16 Kč 0,69%
5 18.06.2024 6 655,00 Kč 0,00 Kč 30 645 453,16 Kč 0,00%
5 18.06.2024 106 280,19 Kč 9 146,69 Kč 30 760 880,04 Kč 0,05%
5 18.06.2024 275 547,38 Kč 264 260,82 Kč 31 300 688,24 Kč 0,23%
5 18.06.2024 186 484,60 Kč 0,00 Kč 31 487 172,84 Kč 0,08%
5 18.06.2024 118 054,65 Kč 0,00 Kč 31 605 227,49 Kč 0,05%
5 18.06.2024 7 535,82 Kč 0,00 Kč 31 612 763,31 Kč 0,00%
5 18.06.2024 0,00 Kč 257 380,33 Kč 31 870 143,64 Kč 0,11%
6 16.07.2024 188 812,02 Kč 151 776,28 Kč 32 210 731,94 Kč 0,15%
6 16.07.2024 3 754,47 Kč 11 597,08 Kč 32 226 083,49 Kč 0,01%
6 16.07.2024 37 277,16 Kč 85 549,81 Kč 32 348 910,46 Kč 0,05%
6 16.07.2024 57 128,25 Kč 0,00 Kč 32 406 038,71 Kč 0,02%
6 16.07.2024 4 929,25 Kč 0,00 Kč 32 410 967,96 Kč 0,00%
6 16.07.2024 5 025,11 Kč 0,00 Kč 32 415 993,07 Kč 0,00%
6 16.07.2024 1 670,53 Kč 19 135,74 Kč 32 436 799,34 Kč 0,01%
6 16.07.2024 117 407,26 Kč 16 887,73 Kč 32 571 094,33 Kč 0,06%
6 16.07.2024 49 818,00 Kč 0,00 Kč 32 620 912,33 Kč 0,02%
6 16.07.2024 16 491,19 Kč 0,00 Kč 32 637 403,52 Kč 0,01%
6 16.07.2024 140 403,20 Kč 0,00 Kč 32 777 806,72 Kč 0,06%
6 16.07.2024 530 752,75 Kč 0,00 Kč 33 308 559,47 Kč 0,23%
6 16.07.2024 171 206,53 Kč 0,00 Kč 33 479 766,00 Kč 0,07%
6 16.07.2024 22 192,42 Kč 89 902,40 Kč 33 591 860,82 Kč 0,05%
6 16.07.2024 113 402,05 Kč 37 987,42 Kč 33 743 250,29 Kč 0,07%
6 16.07.2024 36 257,11 Kč 0,00 Kč 33 779 507,40 Kč 0,02%
6 16.07.2024 29 126,52 Kč 0,00 Kč 33 808 633,92 Kč 0,01%
6 16.07.2024 279 364,80 Kč 60 698,44 Kč 34 148 697,16 Kč 0,15%
6 16.07.2024 68 090,67 Kč 0,00 Kč 34 216 787,83 Kč 0,03%
6 16.07.2024 17 683,40 Kč 5 072,82 Kč 34 239 544,05 Kč 0,01%
6 16.07.2024 43 945,34 Kč 0,00 Kč 34 283 489,39 Kč 0,02%

Dodatečné změny
(limit je tvořem součtem absolutních hodnot, tj. 
vícepráce plus méněpráce) čís

lo
 D

. DATUM 
změny

vícepráce méněpráce 50%*

Absolutní hodnota 
změny závazku ze 

smlouvy v %

Absolutní hodnota 
všech změn závazku ze 

smlouvy v % k 
15.07.2023

1 03.07.2023 90 929,29 Kč 0,00 Kč 90 929,29 Kč 0,04%
2 22.11.2023 224 140,40 Kč 293 677,66 Kč 608 747,35 Kč 0,22%
3 27.11.2023 216 420,60 Kč 0,00 Kč 825 167,95 Kč 0,09%
3 27.11.2023 40 482,37 Kč 0,00 Kč 865 650,32 Kč 0,02%
3 27.11.2023 60 257,03 Kč 0,00 Kč 925 907,35 Kč 0,03%
3 27.11.2023 1 514 478,35 Kč 0,00 Kč 2 440 385,70 Kč 0,66%

0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč

Nepředvídané změny 
(limit je tvořem součtem absolutních hodnot, tj. 
vícepráce plus méněpráce) čís

lo
 D

. DATUM 
změny

vícepráce méněpráce 50%*

Absolutní hodnota 
změny závazku ze 

smlouvy v %

Absolutní hodnota 
všech změn závazku ze 

smlouvy v % k 
15.07.2023

1 03.07.2023 70 515,19 Kč 0,00 Kč 70 515,19 Kč 0,03%
1 22.11.2023 935 835,43 Kč 941 693,80 Kč 1 948 044,42 Kč 0,82%
1 22.11.2023 174 755,13 Kč 0,00 Kč 2 122 799,55 Kč 0,08%
1 22.11.2023 263 383,80 Kč 0,00 Kč 2 386 183,35 Kč 0,11%
2 22.11.2023 184 535,95 Kč 27 611,06 Kč 2 598 330,36 Kč 0,09%
3 27.11.2023 1 078,30 Kč 24 694,03 Kč 2 624 102,69 Kč 0,01%
3 27.11.2023 193 075,94 Kč 0,00 Kč 2 817 178,63 Kč 0,08%

Za nepodstatnou změnu lze považovat pouze takovou změnu, která nenaplňuje 
ani jednu podmínku tohoto odstavce  V opačném, pokud je naplněna i jen jedna 

hovoříme o změně podstatné

od
st

. 4

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku se nepovažují dodatečné stavební 
práce, služby nebo dodávky od dodavatele původní 
veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním 

závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, pokud jsou 
nezbytné a změna v osobě dodavatele

a) není možná z ekonomických anebo technických 
důvodů spočívajících zejména v požadavcích na 
slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím 

zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými 
zadavatelem v původním zadávacím řízení,

b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné 
zvýšení nákladů a

*c) hodnota dodatečných stavebních prací, služeb 
nebo dodávek nepřekročí 50 % původní hodnoty 

závazku; pokud bude provedeno více změn, je 

0,00%

14,89%

0,04%

od
st

. 3

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku se nepovažuje změna, která nemění 

celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je
a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou 

zakázku a
b) nižší než 10 % původní hodnoty závazku.

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku se nepovažuje uplatnění změn 

závazku vyhrazených podle § 100 odst. 1 .
* Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 

veřejnou zakázku se nepovažuje uplatnění 
vyhrazených změn závazku sjednaných ve smlouvě 

na veřejnou zakázku na základě zadávacích 
podmínek podle § 100 odst. 1.

od
st

. 4
od

st
. 5

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku se nepovažuje změna, která nemění 

celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je
a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou 

zakázku a
b) nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze 

smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která 
není koncesí.

od
st

. 2

Podstatnou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku je taková změna smluvních podmínek, která 

by
a) umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla 

ovlivnit výběr dodavatele v původním zadávacím 
řízení, pokud by zadávací podmínky původního 

zadávacího řízení odpovídaly této změně,
b) měnila ekonomickou rovnováhu závazku ze 

smlouvy ve prospěch vybraného dodavatele, nebo
c) vedla k významnému rozšíření rozsahu plnění 

veřejné zakázky.



3 27.11.2023 211 004,64 Kč 0,00 Kč 3 028 183,27 Kč 0,09%
3 27.11.2023 33 652,06 Kč 46 318,22 Kč 3 108 153,55 Kč 0,03%
3 27.11.2023 317 343,89 Kč 0,00 Kč 3 425 497,44 Kč 0,14%
3 27.11.2023 6 927,04 Kč 612 711,43 Kč 4 045 135,91 Kč 0,27%
3 27.11.2023 688 191,76 Kč 1 222 265,39 Kč 5 955 593,06 Kč 0,83%
3 27.11.2023 71 198,22 Kč 0,00 Kč 6 026 791,28 Kč 0,03%
3 27.11.2023 181 141,91 Kč 305 376,04 Kč 6 513 309,23 Kč 0,21%
3 27.11.2023 34 686,34 Kč 16 503,61 Kč 6 564 499,18 Kč 0,02%
3 27.11.2023 699 121,28 Kč 0,00 Kč 7 263 620,46 Kč 0,30%
3 27.11.2023 9 065 254,54 Kč 0,00 Kč 16 328 875,00 Kč 3,94%
5 18.06.2024 5 098,12 Kč 0,00 Kč 16 333 973,12 Kč 0,00%
5 18.06.2024 32 885,03 Kč 0,00 Kč 16 366 858,15 Kč 0,01%
5 18.06.2024 524 197,81 Kč 60 500,00 Kč 16 951 555,96 Kč 0,25%
5 18.06.2024 154 657,14 Kč 0,00 Kč 17 106 213,10 Kč 0,07%
5 18.06.2024 650 472,74 Kč 0,00 Kč 17 756 685,84 Kč 0,28%
5 18.06.2024 627 932,54 Kč 536 734,70 Kč 18 921 353,08 Kč 0,51%
5 18.06.2024 27 176,29 Kč 2 118,35 Kč 18 950 647,72 Kč 0,01%
5 18.06.2024 409 504,35 Kč 269 355,12 Kč 19 629 507,19 Kč 0,29%
5 18.06.2024 25 572,38 Kč 0,00 Kč 19 655 079,57 Kč 0,01%
6 16.07.2024 11 446,65 Kč 0,00 Kč 19 666 526,22 Kč 0,00%
6 16.07.2024 3 694,86 Kč 0,00 Kč 19 670 221,08 Kč 0,00%
6 16.07.2024 62 973,60 Kč 0,00 Kč 19 733 194,68 Kč 0,03%
6 16.07.2024 92 540,03 Kč 0,00 Kč 19 825 734,71 Kč 0,04%
6 16.07.2024 126 499,75 Kč 51 857,26 Kč 20 004 091,72 Kč 0,08%
6 16.07.2024 100 170,66 Kč 0,00 Kč 20 104 262,38 Kč 0,04%

Sledování celkového limitu změn 
(vícepráce po odečtu méněprací) čís

lo
 D

. DATUM 
změny vícepráce méněpráce 30%

Cenový nárůst všech 
změn závazku ze 

smlouvy v %

Pro účely výpočtu hodnoty změny nebo cenového 
nárůstu se původní hodnotou závazku rozumí cena 

sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku upravená v 
souladu s ustanoveními o změně ceny, obsahuje-li 
smlouva na veřejnou zakázku taková ustanovení. 

Cenový nárůst související se změnami podle 
odstavců 5 neb 6 při odečtení stavebních prací, 

služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na 
tyto změny realizovány, nesmí přesáhnout  30 % 

původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno 
více změn, je rozhodný součet cenových nárůstů 

všech změn podle odstavců 5 a 6. 
*Celkový cenový nárůst související se změnami podle 
odstavců 5 a 6 při odečtení stavebních prací, služeb 

nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto změny 
realizovány, nepřesáhne 30 % původní hodnoty 

závazku.

xx.xx.xxxx 18 133 231,41 Kč 4 411 416,67 Kč 13 721 814,74 Kč 5,96%

Uveřejňovací povinnost čís
lo

 D
. DATUM 

změny zvěřejněno - ano/ne zveřejněno dne

xx.xx.xxxx xx.xx.xxxx
xx.xx.xxxx xx.xx.xxxx
xx.xx.xxxx xx.xx.xxxx

Změna položkového rozpočtu na 
stavební práce čís

lo
 D

. DATUM 
změny vícepráce méněpráce

1 03.07.2023 3 013 332,65 Kč 4 379 482,63 Kč
3 27.11.2023 743 883,95 Kč 808 346,43 Kč
5 18.06.2024 738 150,88 Kč 1 559 996,00 Kč
5 18.06.2024 431 714,51 Kč 529 262,31 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

Změna v osobě dodavatele čís
lo

 D
. DATUM 

změny původní dodavatel nový dodavatel

 *nerelevantní pro změny provedené/zasmluvněné od 16.7.2023
pozn.: pokud dojde k překvalifikování důvodu změny, je nutné zaverzovat tabulku

xx.xx.xxxx

Pokud splněny všechny podmínky současně, lze hovořit o změně nepodstatné 

V případě postupu podle odstavce 5 nebo 6 je 
zadavatel povinen do 30 dnů od změny závazku 
odeslat oznámení o změně závazku k uveřejnění 

způsobem podle § 212.

Podstatnou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku je také nahrazení dodavatele jiným 
dodavatelem. Nahrazení dodavatele jiným 

dodavatelem je však možné
a) v případě uplatnění změn závazku vyhrazených 

podle § 100 odst. 2 , nebo
*a) v případě uplatnění vyhrazených změn závazku 

sjednaných ve smlouvě na veřejnou zakázku na 
základě zadávacích podmínek podle § 100 odst. 2, 

nebo
b) pokud změna v osobě dodavatele je důsledkem 

právního nástupnictví v souvislosti s přeměnou 
dodavatele, jeho smrtí nebo převodem jeho závodu, 

popřípadě části závodu, a nový dodavatel splňuje 
kritéria kvalifikace stanovená v zadávací dokumentaci 

původního zadávacího řízení.

od
st

. 8
od

st
. 7

od
st

. 1
0

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy dle 
odstavce 3 na veřejnou zakázku, jejímž předmětem je 

provedení stavebních prací, se nepovažuje záměna 
jedné nebo více položek soupisu stavebních prací 
jednou nebo více položkami, za předpokladu že

a) nové položky soupisu stavebních prací představují 
srovnatelný druh materiálu nebo prací ve vztahu k 

nahrazovaným položkám,
b) cena materiálu nebo prací podle nových položek 

soupisu stavebních prací je ve vztahu k nahrazovaným 
položkám stejná nebo nižší,

c) materiál nebo práce podle nových položek soupisu 
stavebních prací jsou ve vztahu k nahrazovaným 

položkám kvalitativně stejné nebo vyšší a
d) zadavatel vyhotoví o každé jednotlivé záměně 

přehled obsahující nové položky soupisu stavebních 
prací s vymezením položek v původním soupisu 

stavebních prací, které jsou takto nahrazovány, spolu 
s podrobným a srozumitelným odůvodněním 

srovnatelnosti materiálu nebo prací podle písmene a) 
a stejné nebo vyšší kvality podle písmene c).

od
st

.9
od

st
. 6

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku se nepovažuje změna,

a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které 
zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat,

b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a
*c) hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty 

závazku;
 pokud bude provedeno více změn, je rozhodný 

součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

0,03%


